LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUNBADQ EM 19 DE MAID DE 1946 — CNPJ: 71.482.318/0001-85

Sorocaba, 06 de Junho de 2018.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social/SIAS
Divisdo de Gestao de Convénios e Beneficio Sociais

¢ Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, CNPJ 71.492.31 8/0001-85, vem encaminhar a esia
Secretaria os documentos efou esciarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagao
de contas de Maiof2018 indicando de forma detalhada, a aplicacio dos recursos recebidos.

01) Relatério de Execugéo Financeira 1
02) Relatério de Execugdo Financeira 2
03) Oficio solicitando pagamento do préximo meés;
04) Conciliagao bancéria e extratos;
05) Relagéo de funcionérios vinculados ao projeto,;
06) Certificado de Regularidade do FGTS;
07) Certidao Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e & Divida Ativa da Unido;
08) Certid&o Negativa de Débitos Tributarios da Divida Ativa do Estado de Sac Paulo;
09) Certidao Inscrito Ativo da Prefeitura Municipal de Sorocaba;
10) Certidao Negativa do Mobiiidrio da Prefeitura Municipal de Sorocaba;
11) Certidéio Negativa do imobiliario da Prefeitura Municipal de Sorocaba,;
~~9) Certidéo Negativa de Débitos Trabalhistas;
13) Cépia dos documentos dos pagamentos realizados;
14) Relatorios das atividades realizadas.
15) Relacio nominal de usuarios;
16) Justificativas
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EB? 10 DE MAIO DE 1946 — CHEPJ: 71.482.31 8:10001-88

s 1.111 - Pargue Sants j$absi - Sorocpkasse - LTP 12084285
P s

aka.078 Fane: (15} 3224287

Sorocaba, 06 de Junho de 2018

x

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social/SIAS
Divisdo de Gestdo de Convénios € Beneficio Scciais

T

olicitamos o pagamento do més de Junho/201 8, no valor de R$ 18.928,97 (dezoito mil novecentos e
vinte e oito reais e noventa e sete centavos), referente a recursos do Termo de Repasse de Subvengao
com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de igualdade e Assisténcia Social/SIAS, movimentados
exclusivamente no Conta Corrente 40708-9, Agéncia 6962-0 do Banco do Brasil.

Atenciosamente

/}ar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba
"osé Murilo Marinho Maé
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAEBA

FUNDADO EM 9 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.482.318/0001.85
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCETRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRC SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

Bua Anténib Aparscids Ferraz. 1.111 — Pargue Santa sabsl- SaroosbalSE - CSF 18052.220
Fona: {18 322

zmma
2302

TERNID DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAC PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DEIGUALDADE € ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANTZACﬁD DA SOCIEDADE CIVIE LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPS: 71.492.318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JD. TANGUA - SOROUABA/SSP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC I0SE MURILO MARINHC MAUAD
CPE: {54.049.068-71
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCLA E FORTALECIMENTO DE viNCULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2018 COMPETENCIA: MAID
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
o DOCUMENTO NOMERG PATA ViGENCIA VALOR MENSAL-RS |
Termo de Colabaracio/Fomento n® 2017/21660 01/07/2017 a0/06/201&] RS 18.828,97
Aditamenta n?
Aditamento né |
DEMONSTRATIVO BOS RECURSDS DISPONTVEIS KO EXERCICD
BATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS} DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS {RS)
29/05/2018 i+ 15.928,97 30/05/2018 295825 RS 18.928,97
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 5.753,29
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES OF COMPETENCIA RS 18.928,97
" RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS BOS HEPASSES PUBLICOS RS 9,65
J OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO ASUSTE (2)
{E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ L+ D} RS 24.691,91
{F} RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA _; RS -
[{G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA [E 4 F} irs 24,691,591,
(1) Fante do returse; Federal, Estadual ou Muitipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurse.
(2} Receitas com estacionaments, atuguéis, entre outras.
O{s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da organizagso:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROTABA
Ve indicar, na forma ababeo detalhada, as despesas incorridas & ragas nz competénea de:
MAIO
Bar voma as despesdas @ pagar Do exedcicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENTIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODS DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursas humancs {5} MAID 2018 RS 18.416,11
. Recursos humanas (6} MAID 2018 RS 500,00
Medicamentos MAIC 2018 RS -
Géneros alimenticios MAIG 2018 RS -
Qutros materiais de consuma MAID 2018 RS -
Outros servigos de tereeiros MAID 2018 RS -
Locaio de imdveis AL 2018 RS .
 Locaghes diversas MAIOD 2018 RS -
ytilidades puiblicas (7} MAIC 2018 s -
Combustivel MAK 2018 rS -
Bens e materiais permanentes MAIO 2018 RS -
MAaIC 2018 RS -
i REF. MAKD 2018 RS -
H TOTAL DAS DESPESASE RS 1891611
{5} Salarios, encargos e beneficios, (B} Autéromes e pessoa juridica. {7) Energia elétrica, dgua e asgoto, gis, telefone e intemet,
QOutras despesas apenas mediante autorizagdoe prévia.
T DEMONSTRATIVD DO SALDG FINANCEIRC DO EXERCICIO
TG TOTAL DE RECURS0S DISPONIVEL NO EXERCICI) RS 24.601.81 |
{3} DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES BE REFERENCIA RS 18.516,11
1K) RECURSD PUBLICO NAD APLICADO {E - (1 —Fj] RS 5,775,580
{0 VALOR DEVOLWIDD AD ORGAD PUBLCG
1M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCEI0 SEGRINTE (K—1} RS 5.775,80
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVD INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELAGAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACKO po NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUNMIDAMENTE VALOR (RS}
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos hurnanos {5) RS ¢ 496,00 |
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH Elionai Cristiano Vieira Recursos humanos {5} RS * 561,00
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH tuciene de Almeida Recursos humanos {5} RS 450,00
18/05/2018 18/05/2038 HOLERITH ANA CAROLINA PERUCCI COSTA Recursos humanos {5) ]S - 518001
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH ELLEN ENGLER MACHADQ Recursos humanos {5) "S- 518,00 -
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH JENIFFER GRACIANO DE MORAES Recursas humanos {5) RS : 870,00
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH LETICIA PINHEIRD VIEIRA DA SILVA DA Recurses humanos {5} RS + 518,00 d
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH RICARDC APARECIDD CAMPOS Recursos humanos {5) RS » 1.259,00]
18/05/2018 18/05/2018 HOLERITH THAMEIRES GONCALVES COSTA Recursos humanos (5} RS - 518,001
04/05/2018 21/05/2018 NF 5111202 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A Recursos hurmanos (5} RS - 728,611
16/05/2018 23/05/2013 NF 387270 SODEXC PASS DO BRASIL SERVICOS E Recurses humanos (5) RS . 1.03134)-
16/05/2018 23/05/2018 NF 387266 SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E Recursos humanos §5) RS - 384,50]" ’
16/05/2018 25/05/2018 BOLETO URBES Recursos humanos (5) RS = 241,50
16/05/2018 25/05/2018 BOLETO URBES fecursos humanos {5) RS = 472,50}~
05/05/2018 30/05/2018 BOLETO CLUBE PASI DE SEGUROS Recursos humanos (5} RS = 163,24 |-
A—.31/05/2018 05/06/2018 HOLERITH ANA CAROLINA PERUCCI COSTA Recursos humanas {5} RS ¢ 704,001+
31/05/2018 05/66/2018 HCRERITH ELLEN ENGLER MACBADO Recursos humanos (5) RS « 595,00 |
31/05/2018 05/06/2018 HOLERITH JENIFFER GRACIANG DE MORAES Recursos humanos {5) RS -~ 510,00 “’"
31/05/2018 05/06/2018 HOLERITH LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA DA Recursos humanos {5) RS -~ 705,00 -
31/05/2018 05/06/2018 HOLERITH RICARDO APARECIDO CAMPOS Recursos humanos {5) RS @ 1.517.00§"
31/05/2018 05/06/2013 HOLERITH THAMIRES GONCALVES COSTA Recursos humanos (5} RS = 430,00 1~
31/05/2018 05/06/2018 HOLERITH ANGELICA DONIZET!I MORI LESSA Recursos humanos (5} RS 715,0G |~
31/05/2018 05/05/2018 HOLERITH ELIONAI CRISTIANO VIEIRA Recursos humanos {5} RS 782,00 L~
31/05/2015 05/06/2018 HOLERITH LUCIENE DE ALMEIDA Recursos humanos (5} RS * 577,00 -
25/05/2018 05/06/2018 NFO2 FABID BRENDOLAN ME Recursos humanos {5) RS / 500,00 L~
31/05/2018 05/06/2018 BOLETQ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E Recursos kumanos {5) RS 824,68 |~
31/05/2018 05/06/2018 BOLETO MINISTERIO DA PREVIDENCIA E Recursos humanos {5} RS - 104,00 |-
31/05/2018 05/06/2018 BOLETO WVHNISTERIO DA PREVIDENCIA E Recursos humanos {5} RS : 352,207
31/05/2018 05/05/2018 BOLETD MINISTER!D DA PREVIDERCIAE Recursas humanos {5} "G ¥ 317,18
31/05/2018 05/06/2018 BOLETQ CAXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos {5} RS+ 818,76 "7
31/05/2018 05/06/2018 BOLETO CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos {5} /S & 104,00 |-
31/05/2018 05/06/2018 BOLETO CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos {5} RS - 285,30+
31/05/2018 05/06/2018 BOLETO CAIXA ECONOMICA FEDERAL -~ FGTS Recursos humanos {5} RS 317,18}
31/05/2018 05/06/2018 BOLETO SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO Recursos humanos {5} RS 94,771
31/05/2018 05/06/2018 BOLETO SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO Recursos humanos (5} RS 92,86
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RELATORIC DE EXECUCAG FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETUR
DEMIONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAC/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATADO DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR VALOR (R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE (R$)
ey
TOTAL| RS 18.916,11
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lef, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicacdo dos recurses recebidos pata os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovade, proposto ao Drgao Cencessor.
o .
[LocAL e DATA: 1 Sorocaba, 06 de tunho de Y918 ¥ 7]
VANV A
DIRIGENTE: I N JOSE MURILO MARINHEMAUAD, -
Ty 3 g
" “ome, cargo e assinatura) i AV\JW'\_O\}L (74,\3?\
|CONTADOR/Ne CRC i = SILVIA JANAINA MORAE— i
{nome, cargo e assinatura) /
.f!
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. SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
‘@4/96/2818 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:85:15
< e19i0e9191 ’

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
"CNPI: 71.492,318/00@1-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI. LESSA G
‘CPF: 278.940.598-03

Pago com RecmasMunicipaIaISIAS
Termo de Colaboragio n®

AGENCIA: 6511-9 - CATEDRAL-SOROCABA sp .
CONTA: : ‘ 62.891-3 , 2217/21650 :
DATA DE PAGAMENTO: 18/95/2018 $_ 9,00 .
VALOR CREDITADO {R%): 496,00 X
.................................... e ——— T
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
UTENTICACAO SISBB: E.SC8B.4D1.82F.32D.B76
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1819 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODES Recibe de Pagamento de Saldrio
; R ANTONIO APAREC!DO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIC/2018
: 71.492. 318/000‘!~85 R Data do Crédite: 18/05/2018
Cémgo ~Nomme do Funcionaria CB.0. Emp.Llocal Depto. Setor Segde FlL
090011 ANGELICA DONiZETE MOR! LESSA GERALDEL] 5135-05 0018 0003 0000 1
g, - Descrigdo Refaréncia Vencimantos Descontos
0 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,34
1520 : ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 495,66
Pago com Recursos Municlpais/ SIAS
Termo de Colaboragaon’
2017121660
RS 446,00
o o R.G.: 72037284 Total de Vencimentas i Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 498,00 000
BGO -AG.: - - C/C: ~CARGO: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA TOTAL LIQUIDO 496,00 ’
Salano Base Sal. Gontr. INSS Base Calc, FGTS F.5.T7.5. do Mas Base Cale. IRRF Faixa IRRF \
,,,,,,,,, 123915 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
DECLARO TER REGEBIDC A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
12es 1< .
o DATA ASSINATURA DI FINCIONARIO
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fo SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

64/95/2018 - AUTC-ATENDIMENTO « 14:85:15

@19ie00191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,.318/80€1-85

FAVORECIDO: ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
CPF: ©389.558,3%8-58

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 65.748-4
DATA DE PAGAMENTO: 18/05/2018
VALOR CREDITADO (R$): 561,60

AUTENTICACAO SISBB: 5.F2B.F91.389.D64.FA2

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion®

2017121660
RS 5632

Transacao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

DELTA GONTABILIDADE . FOLHAMATIC
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE $ Recibo de Pagamento de Salério
" RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIOI2018
L 71.492.518/0001-85 Data do Crédito: 18/05/2018
i“ég,a;gg':'ﬁg;;e'ag“ﬁ;'r;;;'{ga‘ério CB.0. Emp. iLocal Depto. Setor Segio  FlL
. 0060026 Al CRISTIANG VIEIRA . 2714-05 0019 0003 0000 1
' '_ Cédwu g,éom T Referéncia Vencimentos Beascontos
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0.69

1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 560,31
AR e
: : Pago com Recursos Municipais/ SIAS
: Termo de Colaboragdon®
2017121660

R$ SGA02
g A RO 183466372 Fotal da Wenamantos Totat de Descontos
] T.P.: MENSALISTA 561,00 0,00
BCO. - AG.: - - C/C: ~CARGO: CHEFE DE COZINHA TOTAL LiQuiDO : 561,00
{ Salario Eaée Sal, Contr. INSS Base Calke. FGTS F.G,T7.35. do Més Base Cale, IRRF Faixa IRR
1.400,78 0,00 0,00 0,00 0,00 *boo
DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO - - M
; L5/ Yy it ‘d&fzé,ua.f &
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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""/Agéncié- 191-0 .
Conta corrente 1226-2 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Data 18/05/2018 Valor R$ 12.007,00 D Pago com Recursos Municipais/ SIAS
laboragdon’
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 28.537, lote 13134, [angado . TeImO delCO 660 §
@ débito em sua conta corrents, na data acima, e 017121

R§ 120390

k{Dt:»ze mit @ sefe reais)

* Este aviso de langamento néo & valido como comprovante da operagioc e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.

Documente emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 21/05/2018 08:33:55
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+KO DE ADIANTAMENTO SALARIAL | Dats:  09/05/2018

" Més : 05/2018
presa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAEBA Pég. 1

jerego: R ANTOMIO APARECIDO FERRAZ, 1111

)D. FUNCIONARIO CARGO ADIANTAMENTO ARRENDOND. LR.R.F. LIQUIDO BASE IRRF N°. DEPEND.

052 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA

079’ ANA CAROLINA PERUCCI COSTA
11 “ANGELICA DONIZETE MORI LESS
1062 .ANGELO AUGUSTO MICHELIN

I,'_l_i

1

1036 EDIVANHA LOPES FERRAZ -

3065 ELAINE CRISTINA CREPALDI FER

1080 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA ViCEN o

026 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
Y71 ELLEN ENGLER MACHADO -
1083 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIR -
1077 HANA LAURA DE LIMA -
1047 JENIFFER GRAGIANO DE MORAES -
175 KELLY FABIANA BATISTA DE OLIV
044 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIR

2078 _LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA sy
1085 ICIENE DEAEMEIDA™

1019 MATIAS MAIA

i

.. Pago! comRecursps:

0.00 002
B Y oo
00t

00 001

0,00 001

0,0 004,

., %00

0007

000

0,00 000

& 520, 00

ér000 - .- o0p0 . odov
450,00 - 0,00 002

)
) Q01

. 480,00
518.00

Pt

0 de Colabéragao

450 00

029 NAIR MARTING DUARTE 000
1026 ODETEDOLAGO 002
3023 OLICIO APARECIDG ROCHADE O -, L3 a0
068 PAOLA SOARES VIVAN | B 520,00 000
917, PAULO CESAR DE OLNE!RA : S 000
3002 RICARDO APARECIDO CAMPOS - oo
335 RODRIGO SIMAO GONCEICAO™ R oot
%45 ROSILENE BARBOSA L 000
022 SANDRA CANDIDO DA s;wAso'a - 002
1024 SENHORINHA MAIA MORAES - 001
1049 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE — - © % 450,00 00 000
1073 THAMIRES GONCALVES DO NASC - 517,73 , : oot
JTAL DE FUNCIONARIOS: 29 TOTAIS: 18.447,19 1381 0,00 18.461,00 0,00 20
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A) Terma de Colaboragdo co
B8} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - tsfera Estadual, contaca

£} Terms de Comboragia com ¢ bunich feio Ge Sororzba - 3iAS - Esfera Federal coniz cEd

 Administragiio - c.c 1000
Angelo Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Elaine Cristina Oliveira Vicente
Nair Martins Duarte
Olficio Aparecido Rocha de Oliveira
Rodrigo Sim3o Conceigdo
Sandra Cindido da Silva Souza
Teresinha Candida Duarte de Souza

-Salso de Eventos-c.c1031 -

Alcindo Gomes de Almeida
Edivantha Lopes dos Reis
Matias Maia

Qdete do lago

Paulo César de Oliveira

‘Rosilene Barbosa

Refeitorio - c.c 1040

Angdlica Donizete Mort Lessa Giratdefi

Antonio Olindo dos Santos

Elionai Cristianoc Vieira

Luciene de Almeida

Senhorinha Mala Moraes
Frojeto Renovar - €. 1060

Ana Carofina-Perucci Costa

Ellen Engler Rodrigues

Erika Ariadne de Almeida Pires

Hana Laura de Limé

Jeniffer Graciano de Moraes

Kelly Fabiana Batista de Ofiveira

Leticia Pinheiro da Siiva da Veiga

Leonardo Pereira de Oliveira

Pacla $oares Viven

Ricardo Aparecido Campos

Thamires Gongalves Costa

ADIANTAMENTO DE SALARIO - MAIO/2018

01910

01910
6511-0
0191-0
01910
0191-0
0191-0

0191-0

09954

031910
0191-0
01510
01910
0191-0
0191-0
01810

01931-0
6511-0

0191-0

6511-0
6511-C
‘01910
6952-0
0191-0
6511-0
6511-0
0191-0
59262-0
0191-0
2923-8

8536-7 '1,800,00

72557-9 670,00
29.730-5 450,00
66.177-5 450,00
65.072-2  1.030,00
66.859-1 670,00
65.069-2 900,00
69.466-5 450,00
45932-1 450,00
67.106-1 . 435,00
§3.071-3 450,00
64.797-1 450,00
62.541-3 435,00
£9.409-6 450,00
62.891-3
6.7422-2
£5.7484
27479-8
67.036-7 450,00
29.712-7
20.513-9
72045-3
134282-6
69.444-4
27992-7 450,00
28596-X
63.326-7 450,00
32,9224
30.110-8
113.165-5

10.500,00

Subtotal

D} Termo de Colaboragio com o CWMIDCA, conta cadastrada ofc 73535-9 do Banco do Brasii.

A

IR . €. D - TOVAL .-
S 7 {2 :.m-z m&m FE)ERH. m CENTRO

moa-s ‘718759 - TAS140 . 735159 Dil:ﬂSl'O

496,00

561,00
450,00

518,00
518,00
670,00
518,00
1.259,00

518,00
5.508,00

trada ofc 73534-0 4

6A480,00-

* 2.670,00

- Pago com Recurses Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion’
2017121668
R$ 150390 o
' ' 7.354,00
1.413,00
520,00
520,00

1,453,840 520,00 520,00

m o Municipio de Sorgcaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Bancoe do Brasil.
dastrada ¢/ 71875-0 do Banco do Brasli

Banco oo By

f\)

(g



B _ Hanco ao Brasi
e

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

84/06/26818 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:85:15

8191628191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE

R 71.452,218/0061-85 PagﬂﬁﬂmRGWNGSMQRM?&{S!SIAS
TP R.ARS.EAR/ERRSSS e pes

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA _ _ Tezmo de Colaboragao

CPF: 182.251.168-86 2017121660

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp R$ _A 50020

CONTA: 27.479-8

DATA DE PAGAMENTO: 18/05/2018

VALOR CREDITADO (R$): 450,00

------------------------------------------------

AUTENTICACAO SISBB: 3.AC7.942.760.09D.BF1

DELTA CONTABILIDADE_

: FOLHAMATIC

1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Reciho de Pagamento de Salério
‘R ANTONIO APARECIDO FERRAZ:-1111 - SOROCABA MAIQ/Z018

. 71.492.318/0001-85 Date do Cradito: 18/05/2018

E"Eoduéa “Neme do Funcionario

C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segio Fl.

- 006069 - LUCIENE DE ALMEIDA 5132-05 001¢ 0003 000G 1
L Doscrich Refarancia Vencimentos Descontos
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,80
©1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 449,40
o~
, Pago tom Recursos Municipais SIAS
B Termo de Colaboragion®
; i 2017121660
R§ L5007
CoFelz anversarion T R.G.: 273091177 Faial da Vencmentos Total de Descontos
T.P: MENSALISTA 450,00 0.00
{BCC.: - AG.: -+ C/C: —CARGO: AJUDANTE DE GOZINHA TOTAL LIQUIDO 450,00
‘Salério Base  sal. G Baso Calo, FGTS F.G.T.S. do Més Basa Calo. IRRE Faixa IRRF
1.123,50 0,00 0,00 0,00 0,00

.;‘DECLARO TER RECEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 4 8/9 {/ [ 8

DATA & ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Agéncia 191-0
Conta corrents 1228-2 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Data 05/06/2018 Valor R$ 15.288.000

Imporie referente a Folha de Pagamento, documento 32,678, Iote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Quinze mil e duzentos e noventa & seis reais)

* Este aviso de langamento nfo é vélido como comprovante da operaclo e
gemonstra apenas que houve um langarnentc em conta correrte.

Documentc emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 06/06/2018 13:33:36



EATISET- 15

Banco Go Brasi
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
21/e5/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:58:53
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/9001-85

FAVORECIDO: ANA CAROLINA PERUCCI COSTA
CPF: 355.068.528-94

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 29,712-7
DATA DE PAGAMENTO: 18/05/2018
VALOR CREDITADO (R$): 518,00

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 6.9B5.2A6.96E.EA5.G3D

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragaon®
2017121660

REgi€0o

DECLARO TER RECEBEDO A lMPORTANCFA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECiBO ig Q </ { Ei .

FOLMAMATIC
BELTA CONTAEILIDADE g
O % o
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DES MA!OI;;G:O de Pagaman o do Sa
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOCROCABA - e
2.318/0001-85 ’ Data do Crédito: 18/05/2 )
7(7; jg ‘Nome do Funcionario CB.0. Emp. Local Depto. Setor Sggzg F:.
Soore. 0008
5153-05 0019
| COSTA
00t}'od?g A;*:QS;:?OUNA PERUCC Referéncia Vencinentos B ____Mmpesoonios -
O
Flaso 027
" 1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL w00 sl
[4520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 | .
e
Pago com Recursos Mmuupaisl SIAS
Termo de Colabor igae g
2017/21664
R$ 51000

éém' e R.G.; 446952604 Total de Vencimentos 1600 Totai de Descantas 00 H
" T.P.: MENSALISTA 518, —

{BCO. - AG. - - C/C; ~GARGO: EDUCADOR SOCHAL ) TOTAL LIQUIDO s -~ |;;RF )

" Salaric Base "Sal. Contr. INSS Base Galc. FGTS FGTS. doMés Base c(.) - o

1294,33 0,00 0.00 0,00 J/ . ;

padlizn A Cos

DATA

.,

()



Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9 LAR E ML DE SOROCABA

Data 05/06/2018 Valor R 4.461.00 0

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 32.679, lote 13134, langado
a déhito em sua conta corrente, na data acima.

{Quatra mil & quatrocentos ¢ sessenta e um reais)

* Este aviso de langamento ndo & valide como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrents,

Documeanto emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 08/06/2018 11:21:10

1" (Ve



icia 6962-0

éntacorrente 407089 LAREMLDE SOROCABA

# Data 18/05/2018 valor R$ 4.001,00 D J/

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 28,533, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima. —

* (Quatro mil e um reais)

o como comprovante da operagio €

* Egte avise de iangamento n3o é valid
demonstra apenas gue houve um jangamento em conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SIiLVA SOUZA em 2410512018 08:56:38

comkecuraasmnlclpalsj SIAS

Tetmo dmﬂgm
T
1Y '?jlgg_ 100

17



Ghs

manco ¢o srasi

A35F210824057168036
- 21/05/2018 08:58:63
Emiss3o de comprovantes - 30 nivel
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/85/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 98:58:53
. 6962006962
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492,318/0001-85
FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES '
¢CPF: 390.788.178-19 SIAS
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP pagggngat:urmsMuniei?aisol
CONTA: 20.913-9 Termo de Colaboragao ™
DATA DE PAGAMENTO: 18/@5/2018 Q17121660
VALOR CREDITADO (R$): 518,00 1 160 -
........................... Ry 5182
EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR
" AUTENTICACAQ SISBB: A.DD1.5C0.CE7.8B3.D46
“_;iEfLw'm CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S Recibo de Pagamento de Saldrio
- RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIO/2018
71,492, -
; caa,.zzﬁ;?f???; i; e Data do Grédito: 18/05/2018
! igo - Nome gdo Funcicnario a
‘ T CB8.0. Emp.local Depto. Setor Segdo Fi
- 000071 - ELLEN ENGLER MACHADO 5153-05 GOF:Q 0008 ot?:o 1
Céd Descrigdo Reaferancia Veneimentos Descontos
P1480 ! ARREDONDAMENTO ATUAL 027
P H ¥
9 ADIANTAMENTOQ DE SALARIO 40,0000 517,73

Pago com Recursos Muplelpais [ STAS
Termo ds Coleboragdon’
2017121660

RS 5160

!

; R.G.: 473040037 Total de Vencimentos Totaf de Descontos
o T.2.: MENSALISTA 518,00 0.00
= AGL - -GG~ :
g /C: ~CARGQ: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIGUIDO 518,00
ario Base Sal, . é

20r43 al. Contr, INSS Base Cals. FGTS FG.T.5. doMés Base Calc. IRRF Faixa {IRRF
-DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 4 K / T{ - :
: ' 05 / ol G !i[gm:&%%}ﬁ :

DATA ASSINATURA DO CIONARIQ

DE: TA COMTARD (NARE

O A AT



Banco ao wrasi

G4

BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

,2'\1/65/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - @8:58:53
;,.7‘ 6962006962
v
/ COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0601-85

FAVORECTIDO: JENIFFER GRACIANQ DE MORAES
CPF: 402.200,488-69

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sP
. CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 18/e5/2e18
VALOR CREDITADO (R$): 670,00

--------------------------- e e .

EVENTG: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBS: 3.DAB.F3C.2BD.626.602

CELTA CONTABILIDADE

Paga com Recuraos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion®
H1721666
R$ &3I0C0T

FOLHAMATIC

+. .3~ LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATODE §

. R ANTONIO APARECIDC FERRAZ, 1111 - SOROCABA
1 71.482.318/0001-88

Demonstrativo de Pagamento de Saldric
MAID/2018

Data do Crédito: 18/05/2018

: Cédigb - Nome do Funcionatio

CB.O. Emp.local Depto. Setor Sega  Fl.
3_90004? - JENIFFER GRACIANG DE MORAES 4110-10 0019 0008 0000 1
:Cod. . Destrigho ) Refarancia Vencimentos Desconios
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,81
i 1620 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 669,19

* Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion’
2017121660
RS

. L]

o R.G. 487130376 Totat de Vencimentos Total de Descontos
: T.b.: MENSALISTA 670,00 0,00
BUO. < AG. - - CIC: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVG : TOTAL LIQUIDO £70,00
©gsidroBase  Sal. Gontr. INSS Base Calc. FGTS FGTS. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.672,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

H

_DECLARO TER RECESIDO A !MI;ORTANCIA LIGQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
: 18/¢5 /018

v Grooms

DATA SINATURS DO FUNCIONARIO




ra

670

ganco Qo wrasi

/IgBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

721/05/2018 «  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:58:53
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTCQ ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0661-85

FAVORECIDO: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL
CPF: 938.629.810-61

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 28.596-X
DATA DE PAGAMENTO: 18/05/2018
VALOR CREDITADO (R$): 518,00

AUTENTICACAC SISBB: A.42E.6D@.9B8.416.DE7

DELTA CONTABILIDADE

Pago com Recursos Municipals/ SIAS
Termo de Colaboragioe n’
01711660

RS 9\ C

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE §

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA
© 71.482,318/0001-85

060078 - LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 5153-05 0018 0008 0000 1
;_ Cée. . Descrigao ReferBncia Vencimentos Descontos
T1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0.27
(1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 517.73
'3 Pago cam Recursos Municipais/ STAS
; 1 ermo de Colaboi 4o o
§ 2047125609
' R$ 5\ Q0
R.G.; 501680573 Totat de Vencimentos Tats! de Descontos
! T.P.: MENSALISTA 518,00 0,00
| BCO.: -AG.: -- CiC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO 518,00 /1
Saldric Base Sal, Contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc, IRRF Faixa IR Q
e 294,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0 \
‘DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO _ £/v .
38708 /ot odGen -
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio
MAIO/2018

Data do Crédito; 18/05/2018

é&'i"g'a: Nome do Funcionario

CE.O. Emp. Local Depto, Setor Segao  Fl. |

[
Ix



LR

Banco oo drasi

_' JSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©21/05/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08:58:53
7 6962006962

?/ COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

Pagocom RecursosMunmpals [SIAS
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNP1: 71.492.318/0001-85 Termo de Colaborago s’
S o cemammmmame—saeme———me- dctcmmmmmnna—. ———— 2017121660
FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS _ RS 54 02
CPF: 214.308,978-30
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 30.110-8 ‘
DATA DE PAGAMENTO: 18/05/2018
VALOR CREPITADO (R%): 1,259,680

EVENTO: SALARIQ ORD EMPREGADGR

---------------------------- R . e L L

AUTENTICACAO SISBB: ¢.DB5.FBB.7AE.93B.89C

Transacao efetliada corm sucesso por. J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

DELTA CONTABILEDAOE FOLHAMATIC

| 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DES

: i Recibo de Pagamento de Saldrio
1 R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIOI2018
Y14923‘i&/0€30185 o Data do Crédito: 18/05/2018
. Cédigo - Nome do Funcicnario o CB.0. Emp.Local Depto. Seter Segio  Fl
: 000002 - RICARDG APARECIDO CAMPGS 1341-15 0019 Q008  GOCO 1
: Cé;i. Descng.ao ' Referéncia Vancimentos Degcontos A
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,08
1520 : ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,6000 1.258,81
o Pago com Recursos Municipais/ SIAS
; Termo de Colaboragion®

: 017121660

R$ 425,00

R.G.: 340741260 Tots! de Vencimentos Total de Descontos

; T.2.: MENSALISTA 1.258,00 0,00
ECO -AG.-- C.'C ~CARGO: COORDENADOR PRGJETC TOTAL LIQUIDO 1.259,00
: Saldrio Base Sai, Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S. do Mas Ea 8 ; Fatxa IRRF
: 3.147.27 0,00 0,00 0,00 jOGD
;DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Z ﬁj /é @/
S o DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO




L 0

Banco ac wrasi

2. ,ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
7'21/85/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - @8:58:53
" 6962006962

/ COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA
CPF: 384.740,148-32

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE sP
CONTA: 113.465-5
DATA DE PAGAMENTO: 18/05/2018 Pagocom Recursos Municipals/ 8TAS
VALOR CREDITADO (R%): 518,60 Termo de Colaboragion®
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR : 2017121660
T AR . R$ 21900
AUTENTICACAG SISBB: E.4D7.2FF.B95.889.6F6
-
.
' FOLHAMATIC
 DELTA CONTABILIDADE _ .
1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODES Recibo de Pagamento de Saidrio
' 1 ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAi0i2018' .
71 482, 31 8;‘0001-85 ) ' . Data do Crédito: 18/05/2018 §
Codlgo “Nome do Funcronano " ¢.8.0. Emp. Local Depto. Setor Se;:g F:.
0608 00
000073 - THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO ‘ 5153-05 0019 :
Descriq.éo Referéncia i Veancimantos Descontos o
Les. ‘ i
f1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL il
4520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 '
: : .
| o 158
AR Rew sosMunt n@\?a““s
o hi g?;m ol Ca\%‘ootaqae“
P i
S Q\’Ili\ﬁﬁ“
: A
i s Total da Vencimentos ‘ Totzi da Descantos
i R.G.: 470808262 : 1800 0,00
: T.P.: MENSALISTA ; o
: -AG. - - CIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL ! TOTALLIQUIDO  © e EE;E'}E;E?“
fio Base “$al. Contr. INSS Base Calo. FGTS F.GTS, doMés Base Cal. | o
128433 0,00 0,00 0,00 . 0,00 ;
DECLARO TER REGEBIDC A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 2 / <, 20105 “\Mj’
; DATA ABSINATURA DO FUNCIONARIO




Bancg Ao grasii

Transagbes Pendentes

A33G161531648738016
16/05/2018 15:38:17

Saiédrios - Liberagdo de folha de pagamento

Dados do pagamento

Agéncia do

débito 6962-0
Conta do débito 40708-9
Data pagamento 18/06/2018
Vator total

J7390108 AILTON SEWAYBRICKER

Transag¢do efetirada com sucesso.

16/05/2018 15:38:17

pagements 400,00 .
Dados dos favorecidos
Nome Agéncla Conta corrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35082-3 0,00
MATIAS MAIA 6511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MOR! LE 6511-0 62891-3 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 85110 209139 518,00
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 134582-6 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 633267 0,00
ODETEDOLAGO - 6511-0 64797-7 0,00
SENHORINHA MAIA 65110 67036-7 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 65110 661775 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 65110 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA | 6511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 69444-4 670,00
" TERESINHA CANDIDA DUARTE - 6511-0 89466-5 0,00
| THAMIRES GONCALVES COSTA 2923-8 113465-5 518,00
© PAOLA SOARES VIVAN 6962-0 34922-4 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA B 6511-0 274798 0,00
ANA CAROLINA PERUCCICOST ~ Pago eamﬁsetzrsasmﬂle‘?a‘s! SAS esino 207127 518,00
ELAINE GRISTINA OLIVEIRA Termo d¢ Colaboragaon 85110 297305 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI " i“‘é%hﬁbga 85110 72567-9 0,00
. RODRIGO SIMAG CONCEICAO 6511-0 66559-1 0,00
~ LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 6511-0 28596-X 518,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 65110 674222 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 65110 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE 85110 650722 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 85110 280321 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 6511-0 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA _ 9954 459321 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 6511-0 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 " 301108 1.259,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 65110 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 85110 629413 0,00
Assinada por 78837110 SANDRA CANDIDO DA GILVA SOUZA T6/05/2018 14:53:12

Transacdo efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.
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o B5anco Go Brast

A35G161440562058031
Pagamento de salérios - Liberagdo de folha de pagamento 16/05/2018 14:53:12
Dados do pagamento
AgEnce® goezo
Conta do débito 40708-9
Ezlt;_ ;:stgaelxmento 18/05/2018
pagamento 4.001,00
Dados dos favorecidos _
Nome Agéncia Conta corrente ~ Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35982-3 0,00
MATIAS MAIA . 6511-0 63071-3 , 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 : 62891-3 0,00
£t EN ENGLER RODRIGUES _ 6511-0 209139 518,00
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 134582-6 " 000
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE  Paga com Recursos Municipais! SIAS 6511-0 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO Termo de Colahoragio 65110 64797-7 0,00
‘SENHORINHA MAIA 1017121660 6511-0 67036-7 0,00
NAIR MARTINS DUARTE RY OOV QD 65110 66177-5 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S . 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 671061 0,00
ROSILENE BARBOSA - 8511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 694444 670,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE _ 65110 ‘ 69466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2923-8 113465-5 518,00
PAOLA SOARES VIVAN ’ 6962-0 34922-4 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 8511-0 27479-8 0,00
ANA CAROLINA PERUCCH COST 6511-0 26712-7 518,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 85110 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 6511-0 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAQ 6511-0 66859-1 0,00
LETICIA PINHEIRO VIEIRA D §511-0 28596-X 518,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 6511-0 67422-2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 65110 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE 85110 65072-2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 6511-0 28032-1 0.00
GABRIELA FRANZONI PENA _ A _ 65110 70428-8 0.00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA ' 6511-0 657484 0,0C
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 9954 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 65110 £2944-8 0,0
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 1.259,0(
KELLY FABIANA BATISTA DE 65110 . 27992-7 0.0!
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,0

PALILO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 62941-3 0.0

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas. /

i
pendéncia nimero: 845422453, L./
Oouano- J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA. \7&




“NotreDame
Sy Intermedzca

COD. INTERMEDICA: - 129799

CNPJ/CPF:  71.492.318/0001-85

ANS ﬂ" 3590 1'7

L a—

EMPRESA:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

657

Vencimento:

20/05/2018
VALOR R$

DISCRIMINAGAO DOS PRODUTOSJSERV[CQS:
-~ Praduto

8657-Premium F - Pme Comba ANS: 464075116
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467165
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155
3028-Smart 300 Ca Enf ANS: 474467155
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155

Quantidade

1

W oW = NN

Valor RS
0,00
177,12
164,05
194,83
171 .&“10

Pago com Recursos Municipais | SIA8284

A QUETACAD SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAD MECANICA DESTE BOLETO.
O DEPOSITO BANCARIC NAQ SERA VALIDO COMO QUITACAQ

Termo de Colaboragio v’
20132166{}
RS ~
{ DADOS NOTA FISCAL: NOTA FISCAL: 5111202 DATA DE EMISSAD: 04/05/2018 VENCIMENTO: 20/05/2018
‘ ; Parater acessoa copia da sua nota fiscat acesse o portal www.gntl,com.br ou acesse o {ink abaixo:
https Jinfe prefeitura.sp.gov.] br.'conlr:huinte!nntaprlnt.aspx"mscrlcao=320&444?&nf‘5‘l11202&venﬁeacao—J70£4K75
Pago.com Recursos
. FUNCAD/ Sorocaba
H .Duvidas. f:cwor entrar gm ¢ontato com seu gerents de ralacionamente. RS -; t g - <
Boleto valide ate 55 dias ta data de vensimenta original, i <
. " i
RECIBC PAGADOR
o~ Bradesco 237-2 | 23792,37403 30000,498011 25000.372406 8 7530000069989
A "/m?n_ N Otre Dame Dita do Processaments AganciaiCodige Bensfisiaric Eapscls do Dosumanto Cartaira Vernehwenta
EO é;, l t d 04/05/2018 02374100037249 oM 3 20/06/2018
“""&,W ﬂ erm e §Ca N* do Docushente Nosss Humerc Espacld s Mowda Wis Referdncia Valor Documantsd
5111202 0300004980125-5 RS MAIQ/2018 1.699,89
) [ +) +) =) Vi [+ o
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE SIA {1 Desconta  Absiimento i Quiras Dududes 1 Mora Mt {#) Qutros Assiazimss 5 Valer Gabme
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIROC LOBATO DE SOROCABA
T [ sio Mecanica
Bradesco 2372 23792,37403 30000,498011 25000.372406 8 75300000169989
Lueal Pagamenis Vencimesto
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 20/05/2018
Pagadar AgenciaiCoclgs Baneficiario
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A.-CNPJ: 44.649.812/0001-38 Q2374100037248
Cata Documenta NY do Documents Espatie do Dacumanio Ackits Data do Processaments Nosse Numero
04/05/2018 l 5111202 DM NAO ‘ 04/05/2018 0300004980125-5
Uso o Banco Cartdire Expatis de Mosda Quantidada Valor A{=Valor Documents
1 3 I R: l i 1,609,89
(- Drsconts] Abatiments
INSTRUCOES : ?
APOS O VENCIMENTC COBRAR RS 2,27 POR DIA ATRASO 34 Dutras Dedugdes ‘ R
MULTA DE R$ 34,00 {VALORES EM REAIS) 57+) Mora /Ml ( o \
(.Y
[ 5%) Gutros Acréscimos \

L

#{=) Valer Cobrado

Pagador: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Pagador / Avalista;

Cadigo de Baixa:

R AR AR AR

Il

i

de Compensacic




' ot NF- - NOT3 FiSCal LISUOnICa 48 Dervigos - 3o rawtio

4 % ' da Not
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |¥™5s 1202
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emisséo
3% . 04/05/2018 11:11:08
Auping £ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagio
s R RPS NP 5325711 Série IMS, emiido em 04/05/2018 . J7CE-4K7S
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inscrigéo Municipal: 3.208.444-7

. Nome/Razdo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
B’ % Enderego. AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311100
"~ Municipio: SHio Paulc - UrsP-

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
CPF/CNPJ: 71.4982.318/0001-85 Inscrigao Murticipal: ——e-

Endereco. RUA R ANTONIO APARECIDD FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-280
iunicipio: Sorecaba UF: 8P E-mail: rodrigo.simac@monteirolobatosorocaba.org

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICMNPJ. mmee Nome/Razae Social, ——

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Em atendimento a Lei 12.741/201Z, seguem os percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e ISS 2%.
Prestacao de Servicos Medicos e Hospitalares

RS 1.695,88

Cod.Cliente : 1227880000 Vencimento : 20/05/2018
NLO RETENM. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF,CFE ART. 647 DO RIR/DG,DESCR.3000 DE 26-03-98

-

Pago com Recursos Municipais] SIAS

Termo de Colaboragao 2’
21660
Pago-com Recersos " 191;31‘ ’%?é )
FUNCADI Sorocaba e A i £
‘“ R AL

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.699,88{
NSS (R$) IRRF {R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASER (RE)

Chdigo go Servico ; _ o )
06274 - Planos de medicina de grupe ou individual e gonvénios para prestacao de assisténcia médica.

valor Total das Dedugfes {R$) Base de Caloule (R$) / Aliguota (%) Yalor de 1SS (RE) Crédita (R$)
0,00 1608889 |1 2,00% 33_,99 : 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Nbmera inscricso da Obra Velor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emilida com respaldo na Lei r® 14.097/2005; (2} O codigo de senvigo referentg a esta NFS-e ndo gera crgid‘ito;
(3] Esta MFS-¢ substitui o RPS N° 5325711 Série IMS, emitido em 04/05/2018; (4} Data de vencimento do IS‘S‘ desta NFS-e:
TOFOGS 2018,

e e . L Tatal t Ve L)

ok



+ NotreDame

Sistema de Planos de Sadde .

- Intermédica , DESCRITIVO FATURA

Emigséo: 16/05/2018
Péagina: 1

Contrato 128799 Nata Fiscal 5111202 Vencimento  20/05/2018 Fitial 90 - INTERM SAO PAULO
Unidade de Faturamento 0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 20/05/2018 A 19/06/2018 ' Competéncia 052018
Unidade de Negdcio 129799.0000 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA ‘
Divisdo
Pago com Recursos Municipais / SIAS
Pago.com Recursos Termo de Colaboragdo n®
“ 2017121660
FUN ;
U CAD/Sorocaba RS Y25 o
R§ Y246
Modatidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3028 . SMART 300 CE ENF
Descritivo Mas  Ajuste (3 Ajuste (+} Valor Unitério Valor Total
- TITULAR - (24-28) 2 o 0 164,05 328,19
- TITULAR - {29:33) 3 0 ] 171,40 514,20
- TITULAR - (34-38) : ) 2 i 0 17742 354,24
STITULAR- (39431 . ‘ 1 ) 0 194,83 194,83
< DEPENDENTE - (9-1%) 3 0 o 162,84 308,52
' b 699,8
Total do Produto - 11 0 0 1.699,88
Modatidade PRE-PAGAMENTO
Produte 9857 . PREMIUM F - PME COMBO
Descritive Mes  Ajuste (-} Ajuste (+) Valor Unitédrio Valor Total
- TITULAR - { 0-9591 7 [ i 0,00 0,00
- DEPERDERTE - {0-99%) 3 I 0 0,00 0,00
: 0,00
}*atal do Produto 10 0 L
[Total da Unidade de Negéclo 21 0 1 1.699,89
Total da Fatura . 21 it I 1.699,89

C

S+



GSY

NotreDame Sistema de Planos de Saude Emissio:  16/05/2018
Intermeédica PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO ! VALOR POR PLANO- - Pagina: 1
e e it
Contrato 129799 Nota Fiscal 5111202 Fitial 90 -INTERM SAO PAULG s
Subcontrato Faturamento 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 2gocom Recursos MumcxP aisISIAS
Termo de Colaboragdo n®
Compeatancia 05/2018 Periodo massa  20/05/2018 A 19/06/2018 S 1721660
Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA R3 m—é—‘-——‘ .
Inscricao Nome Associado Plang . Inciusdo idade Nascto Unitario Valor
00600005000  ANGELO AUGUSTO MICHELIN 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 035 08/01/1983 177,42 177,12
0857-PREMIUM F - PME COMBC  16/0/2016 - 035 08/01/1983 0.00 0,00
00000025600  HANA LAURA DE LIMA 3028-SMART 300 CE ENF 20/04/2018 029 20021989 171,40 e
= 9857-PREMIUM F - PME COMBO  20/04/2018 020 20/02/1989 9,00 9,00
doopm-o_oo JENIFFER GRACIANO DE MORAES 3028-SMART 300 CE ENF 1510/2016 026 14110199+ 164,05 184,05
' 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/1012016 026 14/10/1991 0,00 0,00
00000014-101  ARTHUR GRACIANG DE MORAES HERDY GOMESI028-SMART 300 CE ENF 15/10/2018 001 05/08/2016 . j02,88 10284
 g857-PREMIUM F - PME GOMBO 0.00 0,00
00000019000 ODETE DO LAGO 3028-SMART 300 GE ENF 20/02/2017 038 1310611979 17742 177.42
00080012-800  PAULO CESAR DE OLIVEIRA 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2018 032 19/02/1986 171,40 171,40
- ' 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2018 032 19/02/1986 0,00 9,00
00000004-000  RIGARDO APARECIDO DE CAMPOS 3028-SMART 300 CE ENF 161012018 038 07111978 194,83 194,83
_ 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 g3 O7THIeTE 0,00 9,00
00000015-000 RODRIGO SIMAO GONCEICAC 3028-SMART 300 CE ENE 15/40/2018 032 04/02/1986 171,40 171,40
9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2018 032 04/0211986 0,00 0,00
00000015-101 , MURILO DE ARRUDA SIMAO CONCEICAO 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 oc4 10/07/2013 102,84 102,84
' 2857-PREMIUM F - PME COMBO 0,00 £,00
éooooou-ooa THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 3028-SMART 300 CE ENF 20/03/2018 028 09/04/1950 164,08 164,06
™ 9B57-PREMIUM F - PME COMBO  20/03/2018 028 09/04/1990 0.00 0,00
06600024-101  BIANCA VITORIA GONGALVES DO NASCIMENTO 3028-SMART 300 GE ENF 20/03/2018 004  14/07/2013 102,84 102,84
. 9857-PREMIUM F - PME COMBO 0,00 0,00
SubTotal - por Clisnte 169988
inscrigdo Nome Associado Plano Inclusdc  Idade Nascto Qtd  Unitario Valor
0857-PREMIUM F - PME COMBG  20/04/2018 29 20/02/1989 1 0,00 0,00
SubTotal - Taxas Retroativas °
Total da Fatura - 1.699,89
Pago com Recursos
FUNCAD | Sorocaba
P AL




0l
02
o3
04
05
06
o7

o8
08
10
11

Administragio - . 1000
Angelo Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Nair Martins Duarte
Dlicio Aparecido Rocha de Oliveira
Rodrigo Simio Conceicdo
Sandra Candide da Silva Souza
Teresinha Candida Duarte de Souza

" Salso de Eventos-cc 1081 T

Alcindo Gomes de Aimeida
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia

Odete do Lago

_ Paulo César de Oliveira

. Rositene Barbosa

14

15
16
18
19

20
21

3t
S

23
24
25
26
7
28
29

A) Termo de Colaboracio com o Municipio
8} Termo de Colaboragso com o Municipio
3 Termo oe TolRDoragas tom o (5N

D} Termo de Cotaboraco com o TMD

| iRefeitorio~c 1040 °
Angélica Donizete Morl Lessa Giraldeli
Antonio Olindo dos Santos
Elionai Cristianc Vieira
Luciene de Almeida
Senhorinha Maia Moraes

" Projeto Renovar - ¢.c 1060 Lo
tilen Engler Rodrigues
Erika Ariadne de Almeida Pires
Kana Laura de Lima -
leniffer Graciano de Moraes
Karina Carneiro de Quadros
teonardo Pereira de Oliveira
Paola Soares Vivan
Ricardo Aparecido Campos
Thamires Gongalves Costa
Wilson Luiz da Costa Camargo

CONVENIO MEDICO - MAIO/2018

RS 177,12

RS

RS
RS

274,24

i77,12
171,40

799,88

Pago com Recursos Municipais { SIAS
Termo de Colaboragdon®

2017121660
R$ X 2% 5
RS 171,40
RS 266,89
Pagocom Recursos
FUNCAD { Sorocaba
RS 194,83 -4 A G
RS 266,89 R$ ,_1.__\.__.._-
171,40

728,61 - -

de Sorocaba - SI1AS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/ 40708-9 do Banco do Brasii.
de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/¢ 718750 do Banco do Brasil,
ntcipic de Sorocabs - SIAS - Esiora Bederal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 Su Banco O0 Sresil.
CA, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Brash.
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A33D220808036486014
22/05/2018 08:26:29

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

22/05/2018 - BANCO DO BRASIL - G8:26:26
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BANCO BRADESCO S.A.

23792374033000045801125000372406875300000165982
BENEFICIARIO: )
INTERMEDICR SISTEMA DE SAUDE 52
NOME FANTASIA:
INTERMEDICA
CNPJ: 44.649.812/0001-38
AGRDOR:
LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 52.101
« DATA DE VENCIMENWTO 21/05/2018
DATA DO PRCAMENTC 21/05/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.69%,89
YALOR COBRADO 1.699,89

WR.AUTENTICACAC 9.864.BCL.1E5.DC2.B93

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion’ '
2017121660
RS _H2I8CH.

Pago.com Recursos
FUNCAD [Sorocaba

R$ 3346

Transacio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,

-
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BANK OF AMERICA [755-2]

-

cel

- e R A

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario Agéncia/Cddigo do Nome do Data do Documento Vencimerio

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. Be“Eﬂ"‘T:OG | 339245087 16/05/2018 15/06/2018
Nome Pagador Nosso Nimero N.* do Documenta Valor do decumenio

LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE 2529567-5 18/16056795 1.031,34
Reforéncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.

A nenta SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. $.A CNP.:69.034.668/0001-56 AL. aracuaRagessmResusses Municipais/ SIAS

ALPHAVELE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referdncia: 18/16056795 . _ T io n°
Al cda Mecanica Wj!ﬁﬁffﬁ—ﬁ__
R§_1OD4, 24
BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 52956.759840 1 75560000103134 \‘)tb
Local de Pagamento Vencimento \"Ué ,
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 15/06/2018 35) o~

Name do Beneficiario Agéncia/Cadigo do Nome do
Beneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. 5.A 1306 / 339245087
+ Data do Dogurenic N.® do Dogumenta Espécie Doc. Aceite Data de Pracessamento Nosso Nimero
16/05/2018 18/16056795 DM N 16/05/2018 2529567-5
Uso do Banco Carteira Espécia | Quantidade Valor (=} Valor do documento /
a8 RE . 1.031,34

Instrucdes (Tudas as informaghes deste bloquato séo de exclusiva responsabilidede do Nome do Beneficidrio)

Sr. Caixa : Nao receher apds 30 dias da data de processamento.

N#o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagéio do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmacgo do pagamento. A utilizagéo
deste boleta 6 obrigatoria para a adequada confirmagie do pagamento.Depdsiio na conta commente
sem a devida autorizagde do cedente, ndo garants a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar nava pedido e nove boleto.

C pedido sera liberado somente apds a identificagde do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagho do Crédito e Entrega dos Cartdes {ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacit.

{-) Desconfos/Abatimente

(+) Mara/Multa

(=) Valor Cobrade

Nome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP

¢ CNP.J:71.492.318/0001-85

SacadoriAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNP.J:68.034.668/0001-58

Cadigo de Baixa:

Autenticagio Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAC

AL, ARAGLAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, GEP 06455-000

KRR

%’Wf’f&. u{g(”




F Seea Histal Batrbeis da Somvipnt

V= BARLER

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGAS
LR U4 FINEETaE :
’ Data Emissdo Hora Erissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 25/05/2018 06:20 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos T A [ v Tire daTion
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 387270
na Internet, no Enderago: . . 9V i
<http:/fwww.barueri.sp.gov.brinfe> 126Z.2456.5701.951769 z;;r: ::::s :na ’PS 2;:;;;
Prestadar de Servios SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S,A.
) ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3 . :
* ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE _
sercdend CEP 068455-000 - BARUERI - 8P e
i ‘ CNPJ/CPF 69.034.668/0001-58 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Norme Tomador de Servigos CPRICNPS
LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROC 71.492.318/5001-35
Endaraso Complamernts
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Halra Cidads UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sP
E-mail
| SANDRACANDIDO@MONTEIROLOBATO.0RG
s Desoriglo do Servige  © -~ Cédigo Seevigo Allquota | Valor Unitdrio Valor Total
l 17 | ADMINISTRACAQ DB CONTRATOS 171208215 200 |454 4,94

1026.40

Entr/Cred 25/05/2018
Nro Pedido.: 16056795/18

-

o~

DISCRIMINAGAQ DOS SERVICOS E INFORMAGOES REL

8 ALIMENTAGAC EMV
GESTAG COBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITC 0.00\ TX EMISSAD CARTAO 4.94\ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTC EFETUADO PELQ EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.07

SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRA

EVANTES

GAO DE CONVENIO

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragio n®
2017121660

R§ 1031 2H

\{ALORES DE REPASSE A TERCEIRGS Observagbes

: R$ 1.026,40 {SSQN devido a: BARUER)-SP
IRRF PIS/PASER COFINS CELL

0,00 0,00 00 .00

Fatura N°
428325

Valor da Fatura RS
RE 1.031,34

Vabrpér Extenso
um mil & tinta e um reais ¢ irinta e qualro centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Etatronica de Servigos podera ser confirmada

na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet: no Enderego:

hittp:ifwwew Darueri sp.gov brinfe

Cadigo Aistenticidada

1262.2456.5701.9517699-V

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS5 SERVICOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIQOS

Local o Data

Nimero da Nota
387270
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d ¥* 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 171
- S0 exo 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 16/05/2018 14:40
Farer gu vids dig wm @ia melior
Relatério de Datathes do Pedido N° do Pedido: 16056795/18
LISTA DE BENEFICIARIOS o . . .
Matricuja _ Bensficidrio CPF Local de Entrega/Depto
148 ANA CAROLINA PERUCC] COSTA 355.068.528-94 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bis Fis/Qtde VLUnit V1. Total
Visto: gﬁgng AUMENTACAQ 0 1] 0 128,30 128,30
Matrfoula Beneficidrio CPF Local de EntregaiDepto
144 ELLEN ENGLER MACHADO 390.708.178-10 01/RH .
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiGtde ViUnit VI, Total
et CARTAQ ALIMENTACAOD .
Visto: SASS 0 o 0 128,30 128,30
Mafricufa Beneficidrio CPE Local de Entraga/Depto
137 . ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204.957.388-08 01 /RH
Data: e Servigo Operadora Linha Transporte Gtd Tot Viagens Bls FlsiQide Vilinit Vi. Total
te: CARTAO ALIMENTACAQ ’
Visto: PRos 0 .9 9 128,30 128,30
Matricula Beneficirio CPF Local de Entrega/Depte ™~
121 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 402,200.488-60 01/RH
Data: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde VIUnit VL Totai
Visto: CARIAC ALIMENTACAC o 0 0 128,30 128,30
Matricula eneﬁcia'fio CPF Local de Entrega/Depto
142 LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 038,629.810-61 01/RH
Data; Servico Operadora Linha Transpotte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit Vi. Total
Visto: CARTAC ALIMENTACAG 0 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
140 i PAQLA SOARES VIVAN 441.126.208-88 Ot/ RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VLUnit V. Total
Visto: SRARTAO ALIMENTACAO 0 0 o 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local da EntregaiDepto
35 RiCARDO APARECIDO CAMPOS - 214.308.978-30 01/RH
Data;_. Servige Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde VLUnit VI. Totai
Visto: gﬁg‘g"\o ALIMENTACAO 0 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
142 THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 01/ RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Teot Viag Bis FisiQtde VELUnit Vi. Total
— CARTAQ ALIMENTACAOD vt 0 g [ 428,30 128,30
Visto: PASS Pago com Recursos Municipais/ S1A5
Termo de Colaboragdon®
LISTA DE CARTOES CANCELADOS G 27021660 S
Matticula  Beneficidrio RS Mﬂ}\ ?]\S?F Local de Entrega/Depto Servigo
RESUMQ DG PEDIDO : i . o : S S -
Servigo " Qtd, de ltens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito {*)  Dt, de Entrega {*) Valor dos Beneficios
gAgng ALIMENTAGAQ 1 8 21/05/2018 23/06/2018 1.026,40
Totah: 1 e il Totah 8 Tatal do Pedide: 1.026,40

{*} © prazo de disponibilizagao de créditofentraga dos sarvigos

Littaed

dminisireqio - o5 1040

oy,

1 fado de pag pré-paﬁo as.té vinoulado a constatasdo do pagaments &, na modalidade pos-
pago, estd vingulado ao processamento do pedido,

580 de Brontas - o0 1631

rarts e, 4082

3

s e 1633

Refgitdrio - oo, 1040

)[ Prefete Renovar - .0, 1057

ok i s L




1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SORQCABA

d * N° Pagina: 171
Faror s gﬁ: mgzig 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 16/05/2018 1440
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 16056795/18
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO. -
Local Entrega/Depto: 0t/RH )
Bervigo Operadora Linha Transperte _ Qide Tot Viagem Bls Fls/Qtde VLUnit Vi.Beneficio
. CARTAD
ALIMENTACAD 0 o 8 128,30 1.026,40
PASS
o ) Tota! do Local de Entrega/Depto: 1.026,40
" .. TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 1.026,40
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS P . - C IR TR LN R
Servige QOperadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qide ViUnit Vi.Beneficios
CARTAG
ALIMENTACAD 0 0 8 128,30 1,026,40
PASE ,
¥ ToTAL DE BENEFICIOS:: 1.026,40
PagocomRe icinai ~
CANCELAMENTOS DE CARTOES & = . =i 0870 sl o g Termofil:éos} Munlczyglsﬂl SIAS .
Servigo Quantidade olaboragiio n
~ REHEERERSE e
R§_LoBt 24
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO R T R A I .
Servigo CARTAOAUMENTACAD gy gredio: () 2110512018 Dt.Entrega: ()  23/05/2018  Totat de Beneficios: 1.026,40
Evente 12 Via/Crédile Taxa RSI% Valor Aplicado(R$}
GESTAO DE COBRANGA (R) 0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R3)0 0,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ (RS) 4,94 4,94
. TAXA DE ENTREGA R$) 0 0,00
s _ Total de Taxas du Servigo: 4,94
“_TOTAL GERAL DO PEDIDO: 1.031,34

licitadas na modalidada do pag

(*) O praze de disponibilizagde de 'c;;iditofentrega dos servigos
pagae, esta vinculado ao processamento de pedido.

1o pré-page estd vir

do a ¢80 do pag

e, na

dalidade pése
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A33R2416136205647022

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

24/05/2018 16:35:.03

24/05/2018 - BANCO DO BRASIL - 16:35:00.
696206962 ) 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR EM L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 - CONTA: 40.708-9

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
755909033192450870024529567598401?5560000103134
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NCME FANTASIA: _ )

SODEX0O PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 69,.034.668/0001~56

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROC -

CPJ: 71.492.318/0001-83

NR. DOCUMENTO .. 52.301
° DATA DE VENCIMENTO . 15/06/2018
DATA DT PAGAMENTO : 23/05/2018
VALOR DO DOCUMENTO : 1.031,34
VALOR COBRADC . , .7 1.03:1,34

NR.AUTENTICACAO 6.¥20.19D.23F.90D.399

<+

Pago com Regursos Muni eipals!SIAs
Termo deColaboraghon®
201721680

RS _ 1094 3Y

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA. -

-




BANK OF AMERICA |755-2

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario ggén?iq{c_édigo do Nome do Data do Documento Vencimento

eneficidrio
g%DEXO PASS DO BRASH. SERV. E COM. 1306 / 330245087 16/05/2018 1 5’06[201 8
Nome Pagador Nosso Nimsro N.° do Documento Valor do documento
LAR ESCOLA MONTEIRDO LOBATO DE 2.570,94
SOROCABA 25293684 18/18056430
Referéncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelacimente:SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:66.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLG.GO{.S.

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP D6455-000 / Pedido Referéncig.15/46056430

Page cOm ReCursos MUTICpals1oiAs
Termo de Colaboragdo n°
2017121660
-------------------- "*‘R&*-253-"3:"5-0----“-*-“--..___-_..,-

BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 52036.649848 6 75560000257094

J————— §1: 11 (-1 T M T 1o B st

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 15/06/2018
Nome do Beneficiario Agéncia/Cadigo 6o Nome do
Beneficirio
SODEXQO PASS DO BRASIL SERV.ECOM. 5.A 1306 / 339245087
Data do Documento [N.° do Dogumenta Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimera
16/05/2018 18116056430 DM N 16/05/2018 2529366-4
Uso do Banco Carieira Espécie |Quantidade Valor (=} Valor da documento
98 RS 2.570,94

Insiruces (Todas as informagies deste blogueto s5o de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficidrio)

Sr. Caixa : Nio receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste bolefo sem autorizag@o do cedente.
Sr. Cliente: G pedido somente serd processads apés a confirmagéo do pagamento. A utilizagdo
deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagéo do pagamento.Depdsito na conta comrents
sem a devida autorizago do cedente, nde garante a quitagao do débito, Apbs 30 dias da data de
processamento ¢ pedido serd cancelado, sendo necessério gerar novo pedido & novo boleto,

O pedido sera liverado samente apos a identificaglio do pagamento (independente do vencimento
apresentade no bdleto), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
exisientes) segquirde ¢ praze Informado para cada produto do pedido no PedeFacit.

(-} Descontos/Abatimento

{+) Mora/Multa

Nome Pagador L AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
s CNPJ:71.492,.318/0001-85

SacadoriAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034,668/0001-56

(=) Vefor Cobrado

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 06455000

T

cagan Macanica / FICHA DE COMPENSACAG

|




s oyl Bt f B PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

' B AR UE R‘ SECRETARIA DE FINANGAS

GEneBipR 48 TINEseEs
Data Emissio Hora Enisso NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 25/05(2048 06:20 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Senvicos s T da ot o d8 Now
padera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueti : . 387266
na Internet, no Endereo: 164Q.2944.4011.61061 99-T T T ) DaafPs -
<http:n’fwww.baruen.sp.gov.brfnfe> a000426323 - 2510512018

Prastador de Servigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E _COMERCiO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR £ EMPR / ALPHAVILLE

S0 ! {,;:: CEP 06455-000 - BARUERI - SP - )
CNPJCPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4,50869-9
Telefone ' e-mail ' J :
Nome Tn_ymador de Servigos CPFICNPJ
LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Enderage Camplamento
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Baimo o Cidade UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sP
»L’_"u_ai!
.QDRA.CANDIDO@MONTE%ROLOBATD.ORG
Qds - Descrigho do Serige ) Cédigo Servico Alfquota | Valor Unitésio Vator Tatal
T ADMINISTRAGAQ DE CONTRATOS 171208215 2,00 4,94 4,834
DISCRIMINACAD DOS SERVIGOS E INFORMACOES RELEVANTES
20 ALIMENTACADQ EMV  2566.00
TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSACQ CARTAQ 494\ TX DISPON CREDITO 0.00 \ GESTAC COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. !I\éfSRF 153187 R30.07 .
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONV NIO
SERVICO saemie Pago com Recursos Muzziei_paisf SIAS
Nro Pedido.: 16056430/18 Termo de Colaboragion’
, 2017/21660
: R$ 384,90
2
e
1 .:
iIALDRES DE REPASSE A TERCEIROS Qbssrvagies T
R$ 2.566,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
RRF PIS/PASEP COFINS. oSl
0,06 0,00 0,00 0,00
Fatura W° Valor da Fatura RS Forma Pagarmenta
426323 . R$ 2.570,94 ———
Valor por Extenso
dois mil quinhentos e setenta reais e noventa & quatro centavos
A autenticidade dasta Nota Fiscaf Eletrénica de Servigos podara ser confirmada Autamiciade
na pagina da Prefefiura de Barueri na Internet, no Enderego:
http:fwww.barueri.sp.gov.brinfe 1 64Q2944‘401 1 ‘6 1 06199 T
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS 05 SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimere da Nota Série da Nota
: NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 387266
i — e \
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: * 4325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N¢ Pagina: 11 2
SOdexo 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 16/05/2018 14:18
Fazer de cagy dig um dia mvitor
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Padido: 16056430/18
Pago com Recursos Municipais SIAS
L Y .
LISTA DE BENEFICIARIOS Termo de Colaboragaon” ..o . ' _
Matricula Beneficidrio 201'”21660 CPF " Lécal de Entrega/Bepto
125 ALCINDC GOMES DE ALMEIDA < AD 122.591.278-43 01 /RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fla/Gtde ViUnit VI. Total
Visto: GARTAO ALIMENTAGAO o 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
03 ANGELICA I MORI LESSA GIRALDEL] 278.940.598-03 ¢1/RH .
Cata: Servigo Operadora Linha Transporte td Tot Viag Bls Fls/Qtde Vi.Unit V1. Total
Visto: CARTAO ALIMENTAGAO ' 0 ¢ ) 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF f.ocal de Entregal/Depto
136 ANGELC AUGUSTO MICHELIN 219.217.868-10 01/RH
Data; Servigo OQperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V1.Unit Vi, Total
fetey CARTAQ ALIMENTACAQ g
Visto: BASS 1] ¢ o 128,30 128,30
Matricuia Beneficibric CPF .Local de Entrega/Depto .
a7 ANTONIO OLINDO DCS SANTOS 116.780,578-00 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Yot Viagens Bis Fls/Qtde ViUnit V. Total
Visto: CARTAO ALIMENTACAQ 0 ) o 128,30 128,30
~ Matricula __ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
81 EDIVANHA LOPES FERRAZ 356.759.718-31 01 /RH
Data: Servigo Qperadora Linha Transporie Otd Tot Viagens Bis Fis/iQide VLinit V1. Tota}
ety CARTAQO ALIMENTACAQ
Visto: PASS Q Q i} 128,30 428,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
140 ELAINE GRISTINA CREPALD] FERREIRA 214.586.498-80 01/ RH
Data: Servigo Qperadora Linha Transports Qid Tot Viagens Bls Fls/iQtde VI.Unif V1. Total
b CARTAC ALIMENTACAO
Visto ' LPASS [+ 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depta
148 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VICENTE 198.207.978-96 0t/RH
Data: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI, Total
Visto: GARTAQ ALIMENTACAQ 0 o 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Lecal de Entraga/Depto
54 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 039.558.398-50 01/RH
Data:; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Blg FlsiQtde Vi.Unit Vi, Total
e CARTAQ ALIMENTACAO
Vistor PASS g Q 0 128,30 128,30
Matricula Benefictdrio CPF t ocal de Entrega/Bepto
147 KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 160.135.638-29 01/RH .
Data:_ Servigo Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bls Fls/Qtde ViUnit VI Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAQ ) 0 0 128,30 128,30
Matricula Benefigidrio CPF Local de Entrega/Depto
145 LUCIENE DE ALMEIDA 182,291,168-06 0% /RH
Daia: Servige Operadora Lintia Transporte Qtd Tet Viagens Bls FlsiQtde ViUnit Vi, Total
Viste: CARIAC ALIMENTAGAQ 0 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficiario CPF Logcal de Entrega/Depto
26 MATIAS MAA 660.489.238-53 01/RH
Data: Sarvigo Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vi.Unit Vi, Total
Visto: CARTAC ALIMENTAGAD 0 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF .ocat de Entrega/Depto
60 NAIR MARTINS DUARTE 045.901.788-85 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VEUni{ V1. Total
Visto: g.ig;Ao ALIMENTACAQ 0 6 o 128,30 428,30
Matricula Beneficiario CPF Local da Entrega/Depto
31 ODETE DO LAGO $90.010.23843 o1/ RH
Data: Servigo Operadora Linha Trangperte Qtd Tot Viagens Bis ~ FlsiQtde Vi.Unit Vi Total
Visto: CARTAC ALIMENTAGAQ 0 0 Q 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de EntragaDepto

44

OLICIO APARECIDO ROCHA DE CLIVEIRA

110.242.768-30 01/RH
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¥ 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 21 2
sodexo 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 16/05/2018 14:18
Faze: 1o catds diy ura dia methor ° - 18
Pago com Recursos Municipais / SIA §tefatério de Detathes do Padido N"do Pedider roveet
Termo de Colaboragdo n’
2017121660
Data: s&ww Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde Viunit VI. Total
et CARTAC ALIMENTACAQ : 128,30
_— Visio___ | gaze Q o 0 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
33 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 325.863,088-54 01/Rd
Data: Servico Qperadora Linha Transporte Qitd Tot Viagens Bls Fis/Qtde . VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAD 0 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
30 RODRIGO SIMAO CONCEICAQ 328.039.878-08 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde Vi.Unit Vi Total
b CARTAO ALIMENTACAQ
Visto: PAGS 0 o 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Logz] de Entrega/Depto
118 ROSILENE BARBOSA 357.998.728-35 0t/ RH
Data: Servigo Oparadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLEnit VI, Total ™
et CARTAO ALIMENTACAQ
Visto: PASS G 0 o 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
; 43 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 280.697.358-98 01/RH
Data: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQide Vilnit Vi, Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAQ 0 0 0 128,30 . 128,30
Matricula Beneficldrio CPF Logal de Entrega/Depto
49 SENBORINHA MAIA MORAES 160.095.898-27 01/RH
Data: Servigo QOperadora Linha Transporta Qtd Tot Viagens Bis Fis{Qtde Vi.Unit VI, Total
ot CARTAO ALIMENTACAC
Visto: BASS 4} 1] 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF i.ocai de Entrega/Depto -
123 " TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 020.771.778-88 01/RH
Data: Servigo DOperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde ViUnit Vi Total
o CARTAC ALIMENTACAQ
Visto:__ PASS: 0 0 o 128,30 128,30
LiSTA DE CARTOES CANCELADQS - S b et v i o
__Matricula  Beneficidrio CPF Loczl de Entraga/Depto Servigo
4
RESUMO DO PEDIDO P R et e R L AL T
Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficidrios Dt. da Crédite (*)__ Dt. de Entrega () Valor dos Beneficios
P .
/ gigy\o ALIMENTACAQ 1 20 21/05/2018 23/05/2018 2.566,00
Totak 1 fotal 20 e et i o Total do Pedido: , " 2.566,90
: {*} O prazo de dispanibilizagho de créditofentrega dos servigos solicitados na Jidade de pag: £ pré-pag&uesté vinculado a io do pag 1te &, na jade pés-

pago, asta v lado a0 PR to do pa
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* 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: P
i} SOd(—?){G 74.492.318/0001-85 Data do Pedido: 16/08/2018 14:18
Fares de casty dia urs die fréthor
Relatério de Resumo do Pedido N° do Padido: 16056430/18
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO S
Local EntregalDepto: Ct/RH - .
Servigo Operadora {inha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls FlsiQtde Vi.Unit Vi.Beneficie
CARTAO
ALIMENTACAG 0 0 20 128,30 2,566,00
PASS
) ~ Total do Local de Entrega/Depto: 2.566,00
. TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTC: 2.566,00
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS . S S S ITRy SR
Servico Opearadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fis/Gtde VEEnit Vi.Beneficios
CARTAQD
ALIMENTACAO 0 o 20 128,30 2.566,00
- oL Te o e . TOTAL DE BENEFICIOS: | 2.568,00
Pagocom Recursos Municipais/ SIAS :
 Term -
CANCELAMENTOS DE CARTOES S ‘ S
Servigo Quantidade
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO o
Servigo SARIACALIMENTACAC  pe erégite: () . 21/05/2018 Dt Entrega: ()  23/05/2018  Total de Beneficios: 2.566,00
Evento 1% Via/Crédito Taxa R$/% valor Aplicado{R$)
GESTAO DE COBRANCA (R$)0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 0 0,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ (RS} 4,94 4,84
TAXA DE ENTREGA (R$) 0 6,00
Total de Taxas do Servigo: 4,94
" TOTAL GERAL DO PERIDO: .- 2.570,94

™o praiu de disponibiiizagio de .créditofentrega dos servigos

o pré-pago estd vinculado a

{atie de pag

page, esia vinculade ao processaments do pedido,

lisitades na ¢ao do pag 10 e, Ra miodalidade pds-
. 2! Administragio - .0, 1030 o % L[ Ie’
i s 3 .
J fscdebanms-cci0] 30O q o
/ k3
Rgmamn - 0.0, 1032 E
Gndsin - 0.0 1053 i
Y Freliero- ce 000 G so
y/ § Projeto Renevar - .6, L0 128 A0 j
r iy




ot

VALE ALIMENTACAO - MAIO/2018

" Administragio-c.c 1600 -

01 Angelo Augusto Michelin RS 128,30
02 Elaine Cristina Crepsldi Ferreira RS 128,30
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente RS 133,24 .
04 Nair Martins Duarte RS 128,30
05 Olicio Aparecido Rocha de Oliveira RS 128,30
06 Rodrigo Sim3o Conceigdo RS 128,30
07 Sandra Candido da Silva Souza RS 128,30
08 Teresinha Cindida Duarte de Souza RS 128,30 _
. Salfio de Eventos - €.c1031.. e RS. 641,50
09 Alcindo Gomes de Almeida -
10 Edivanha Lopes dos Reis RS 128,30
11 Matias Maia RS 128,30
.12 Odete do Lago RS 128,30
13 Paulo César de Oliveira RS 128,30
14 Rosilene Barbosa ' RS 12830 .
- : Refeltério-cc1080 e e LR eaLse
15 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli RS 128,30 ’
16 Antonio QOlindo dos Sardtos RS 128,30
17 Elionai Cristiano Vieira RS 128,30
18 Luciene de Almeida RS 12830
19 SenhorinhaMaiaMoraes ~ R$ 12830 _ ] _
' ‘ProjetoRenovar-c.e1066. - L e T ‘RS 141624
20 Ana Carclina Perucdi Costa RS 133,24
21 Ellen Engler Rodrigues -~ ’ RS 128,30
© 72 Erika Ariadne de Almeida Pires RS 12830
© Z2 Hana Laura de Lima RS 128,30
24 leniffer Graciano de Moraes RS 128,30
25 Kelly Fabiana Batista de Oliveira RS 128,30
26 leonardo Pereira de Oliveira RS 128,30 Latnd
27 Leticia Pinheiro da Silva da Veiga R$ 128,30 Pago com Recursos Mumc;Pals ol SIAS
28 Paola Soares Vivan RS 12830 Termo de Colaboragaon
* 29 Ricardo Aparecido Campos RS 128,30 ggmﬁﬁoo
30 Thamires Gongalves Costa R$ 12830 35 A

2.186,08 1.416,24 - - 128,30

A} Termo de Colaboragdo com ¢ Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/¢ 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Termo de Colaboragdo com 0 Municipio de Sorocaba - 3iAS - £sfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banto CC Brasit
€} Termo e Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - 51AS - Esfera Fedarat, conta cadastrads ¢fc 73524-8 do'Banco do Brasi.
D} Termo de Coisboragdo corm o Municipio de Sorazabs - SIAS - Esfera Federal, conts cadastrada ofc 73515-% do CMDCA )




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(oo

A33R241613620547018
24/05/2018 16:32:11

24/05/2018 - BANCO DC BRASIL - 16:32:08

019100191 ) 0029
COMPROVANTE DE PAGAMENT(Q DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT
AGENCIZA: 0191-0 CONTA: : 1.226-2

BANK OF RMERICA MERRILL LYNCH
75590003319245087G02452936649848675560000257094
BENEFICIARIOC:

SCDEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA: -

SODEXC PASS DC BRASIL SERVICOS E CO

CNBJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO . 52.304
© DATA DE VENCIMENTO 15/06/2018
DATA DO PAGAMENTO 23/05/2018
VALOR DO DOCUMENTOQ . 2.570,94
VALOR COBRADO ‘ 2.570,94

NR.AUTENTICACAO " E.FQF.792.33D.980.06D

Pagotom ReeuuasMunielpais FBIAS

Termode Colaboragao n’
204121660

Ry 384,99

Transagho efetuada com sucesso por; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

r




i

Corie na linha acima

Recibo do Pagador
! it § 001-9 | 00120.00009 02830.425001 22226.801177 4 7541000016550
BENEFICIARIC : CNPJICPF SACGAUOR T AVALISTA VENC"IMENTO
! PMS/EMT - URBES 46.634.044/0001-74 31/05/2018
ENDEREGQ BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA ’
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-278
NUMERC DOCUMENTC DATA DOCUMENTO AGENCIWCODIGO BENEFIGIARIO | NOSS0 NUMERO } VALOR DOCUMENTO
1000132724 16/05/2018 0191-0/24000-1 28304250022226801 R$ 1.165,50
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SORQCABA cnPucPR  71.492.318/0001-85 ' Iy
ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP
. DEMONSTRATIVO
* Referente a compra de Vale Transporte.
Apds compensagdo, valide como recibo e comprovante de compra.
(+) Valor total do pedido: RS 1.165,50
(<) Valor total = RS 1.165.50 Pago com Recursos Mumcipansl SIAS
h Termo de Colaboragion’
2017121660 ‘
> R$ QL( { 50 ‘4.
(=) VALOR DOCUMENTO =R$ 1.165,50 l |
Autenticagaio Mecanica
Core na linha abaixe
001-9 00190.00008 02830.425001 22226.801177 4 75410000116550
£
LOCAL DE PAGAMENTC VENGIMENTQ 16 t 96 \‘L
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO PREFERENCIALMENTE PAGUE NO BANCO DO BRASIL 31/05/2018
BENEFICIARIO CHNPJICPF AGENGIAf CODIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA RO DOCUMENTO | NUMERD DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEME DATA PROCESSAMENTD NOSS0 NUMERQ
16/05/2018 1000132724 QuUT N 16/05/2018 28304250022226801
US0 00 BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO )
17 R$ R$ 1.165,50 d
Instrugbes de responsatiiidade co BENEFICIARIO. Qualquer divida sabre esse bolsto, contate o BENEFICIARIO. (-} DESGONTCS
A recarga dos cartfes somente sera comandada aps a confirmacéo do pagamento do boleto R$ 0,00
que sera informado pelo banco somente em D+1. (} OUTRAS DEDUGOES
Recomendamos o pagamento do boleto preferenciaimente com antecedencia minima de 01 dia da di
() MORA/ MULTA
recarga programada.
) OUTROS ACRESCIMOS
R$0,00 |
(=} VALOR COBRADO ‘
R$ 1.165,50
PAGADCR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA CNPNCPF: 71.492.318/0001-85
ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM [TANGUA Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédigo de baixa:
i J




e

Pedido de Recarga Detathado
<« Empresa; LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

N° do Pedido: 1000132724 Data: 16/05/2018 13:23:38
Data Digitado: 16/05/2048 13:21:35 Data Habilltade: .
Nosso Nomero: 283042500222268MH Dados Bancdrios: 1/ 191.0 1 24000-1
45 TERE i CANDIDA DUARTE DE SO1231.00 [VALE TRANSPOR [Municipal 4268921264 Recarge Digitada WEY 16/05/2018 by
90 RODRIGT SiMAC GONCEICAQ 247,50 TRANSPCK] Municipal 12624711787 j - Recargs Digitada WEI18/052018 -
[0 KELLY FABIANA BATISTADE OLIVEIRA}231.00 RANSEOR p JBEB173316 Recarga Digiada WEE16/05/201 =3

o 187331 LUCIENE DE ALMEIDA 241,50 |VALE TRANGPOR|Municipgl (2579280345 Recaryja Digitada {6/05/201 ¥
187260 INAIR MARTING DUARTE 530,50 |VALE TRANSPOR [Municipal | 1696369734 Retama Digitada WE{16/05/2018 5

i e 0,60 s
1.165,50

“**Dados proc dos - Sujetio a ¢éo até o final do pedede

Pago com Recuriod Munieigaais 5 SIAS
Termo de Colaboragaon
201711162 , .

R _a LY.

i wagdo - oo 20 3 O’Z‘{f‘ QQ ) ‘
% a2 ¢e Bvertos- £ 1031 :

Recario - 0. 1032 i ’
I ST - f

e 24150

= e i S e 1 b

iP.rujem Reneval - t.o. 2063

.




L
DiAS UTEIS 21
” e, Pago com Recursos M unicipais/ SIAS
]S 4,35

Termo de Colaboragio n®

2017121660
(e

SANDRA CANDIGO DA SILVA S0UZA Administragio RS 0,00|SEG/SEX RS 2.248,04 RS 0,00
RODRIGE SIMAD CONCEICAQ Administragso 23 RS 241,504SEG/SEX RS 1.672,97 RS 100,38
NAIR MARTINS DUARTE dministracio 21 RS 220,50{5EG/SEX “RS 1.123,50 RS 0,00
TERESINHA CANDIDA D. SOUZA dministracio 22 &% 231,00|SEG/SEX RS 1.123,50 RS 67,41
RS 693,00 TOTAL RS 157,79
ANGELICA D. M. LESSA GIRALDELT 0 RS 0,00|SEG/SEX RS 1.239,15 R$ 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 23 RS 241,50{5EG/SEX RS 1.123,50 RS 67,41
R$ 241,50 TOTAL RS 67,41
KELLY E. B. DE OLIVEIRA rojeto renovar i 22 TRS Z3L,00[SEG/SEX | RS 123,501  REETAL
RS 231,00 TOTAL RS 674
138 SALAO DE FESTA 3 RS 200,10{SEG/SEX RS 1.123,50 RS 67,41
RS 200,10 TOTAL RS 87,41

RS 2,50
R$ 370,02

Nota:

Vale Transporte de Hora Extra

COLABORADOR SETOR DATA DIAS QTDE
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA SALAQ DE FESTA 28/04/ e 12/05 2104 passes
KELLY F, B. DE QLIVEIRA Prajeto renovar 28/abr 1102 passes
LUCIENE DE ALMEIDA Refeitorio 28/04 & 13/05 2104 passes
RODRIGO SIMAG CONCEICAQ Administracie 28/04 e 13/05 2104 passes
TERESINGA CANDIDA D. SCUZA Administracio 12/mai 1§02 passes

+2



A330280807034509011
’ 28/05/2018 081 6:45
Emisséao de comprovantes - 30 nivel
28/05/2018 - BANCO PO BRASIL -~ 08:16:41
019100191 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT
AGENCIA: 0151-0 CONTH: 1.226-2 _
BANCO DO BRASIL .
00190000090283042500122226801177475410000116550
BENEFICIARIC.:
MUNICIPIO DE SOROCABA
NOME FRNTASIA.:
SOROCABA GABINETE DO PREFEITO
CNRJ: 46.634. 044/0001-74
NR. DOCUMENTC 52.501 Pago com Recursos Munlcipels/ SIA3
NOSSO NUMERO 28304250022226801 Tormo de Colab o
CONVENIO 02830425 ¢rmo d¢ Colaboragdon
 DATA DE VENCIMENTO 31/05/2018 2017121660
DATA DO PAGAMENTO 25/05/2018 R$
VALOR DO DOCUMENTO 1.165,50
VALOR CORBRRADC 1.165,50
NR.AUTENTICACAO 9.690.005.83A.BER.TAF

Transacao efetuada com SUCessQ por: 18827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

¥



T

Sl

Recibo do Pagadar

001-9 | 00190.00009 02830.425001 22226.701179 § 7540000047250

BENEFICIARIO CNPJICPF SACADOR / AVALISTA .‘VENC;JMEN?O
PMS/EMT - URBES 46.634.044/0001-74 31/05/2018
ENDEREGO BENEFICIARIOISACADOR AVALISTA

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP_ - 18030-275

NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTC AGENGIVGODIGO BENEFICIARIO | NOSE0 NUMERQ VALOR DOCUMENTQ

4000132723 16/05/2018 ¢191-0/24000-1 28304250022226701 R$ 472,50
PAGADGR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA CNPJ.‘;SPF: 74.492.318/0001-85
ENDEREGO: RUA ANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 18052280 JARDIM ITANGUA Sarocaba - SP r

DEMONSTRATIVG
| Referente a compra de Vale Transporte.
Apds compensacéo, validocoma recibo e comprovante de compra.

| (4 valor ttal o pecido: RS 472,50 Pago com Recursos Municipais/ SIAS
(%) Velor total = 36 472,50 Termo de Colaboragio n°
' 201712166

R§ HI2H0

(=} VALOR DOCUMENTO = RS 472,50 : \ \

Autenticaciio Mecanica

Cortg na linha abaixe ’C' ’
\\‘.
001 =9 | 00190.00009 02830.425001 22226.701179 6 7541 00000472}\\‘
LOCAL DE PAGAMENTO — VENCIMENTO \
i PAGAVEL EM QUALQUER BANCO PREFERENCIALMENTE PAGUE NO BANCO DO BRASIL 31/05/2018 —
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA 7 CORIGO DO BENEFIGIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTOC | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE GOC. ACEITE DATA PRCCESSAMENTC NOSSO NUMERQ :
16/05/2018 1000132723 ouT N 16/05/2018 28304250022226701
USQO DC BANGCO CARTEIRA ESPECGIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOGUMENTO .
17 RS R$ 472,50y = - |\
Instrugges Ge responsabilidade do BENEFICIARIO. Cusiquer duvida sabre esse boteto, contate ¢ BENEFICIARIO. (-) DESCONTOS
| Arecarga dos cartdes somente sera comandada apas a confirmacio do pagamente do boleto R$ 0,00
| que sera informado pelo banco somente em D41, () OUTRAS DEDUGOES
Recomendamos o pagamento do boleto preferenciaimente com antecedencia minima de 01 dia da d:
H {+} MORA.T MULTA
| recarga programada. 1
+) OUTROS ACRESCIMOS
) R$ 0,00
(=} VALOR COBRADO N~
R$ 472,50
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRQO LOBATO DE SOROCABA CNPJICPE: T71,492.318/0001-85 Q
ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA ’ Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédigo te baixae: .

Corte na linha ecima ) - Cor p ‘% R&,&m JCN—-
rlg Fr 3 Q\Zw c’g hf_i pllna de'/.’_ X ,\)%Q



e

(4%

Pedido de Recarga Detalhado
Empresa: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA
ne do Pedido: 1600132723 Data: 16/05/2018 13:18:28
Data Digitado: 16/06/2018 13:17:53 Data Habilitado:
MNosso Numero: H arios:

***Dados processados - Sujeito a alteragdo até o finat de pericdo

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion®
2017121660 :
R§ B350 ~

i)
Fok
,
L

b

\(’ Frojeto Renovar - o0, 1560




€47

URBES ]
21
RS 5,25
RS 4,35
ELLEN ENGLER RODRIGUES Projeto renovar ) 23 RS 241,501SEG/SEX RS 1.294,33 R$ 77,66
JENIFFER GRACIANG DE MORAES Projeto rencvar 22 RS 231,00{SEG/SEX RS 1.672,97 RS 100,38
RS 472,50 TOTAL RS$ 178,04
Nota:
Vale Transporte de Hara Extra
COLABORADOR SETOR DATA DIAS QTBE
ELLEN ENGLER RODRIGUES Projeto rengvar 28/04/ e 05/05 2104 passes -
JENIFFER GRACIANQ DE MORAES Projeto renovar 28/abr 1|02 passes
isISTAS
Pago com Res;utsosMumﬂPa‘s’
Termo dg Colaboragio o
2017121660 -




A

A330280807034509035
28/05/2018 08:25:23
Emissao de comprovantes - 30 nivel
28/05/2018 - BANCO DO BRASIL - 0g:25:21
696206562 . goo2
COMPROVANTE DE PAGRMENTC DE TITULOS
CLIENTE: LAR E M L DE SOROCRBR
BGENCIA: 6962-0 CONTA: 40,708-9
BANCO DO BRASIL ‘
00l90OGOO90283042500122226701179675410000047250
BENEFICIARIO. @
MUNICIPIO DE SOROCRBA oinais | SIAS
NOME FANTASIA.: Pago comReCWSQSMumm?a o
SOROCABA GRRINETE DO PREFEITO Termode Colaboragao i
NR. DOCUMENTO 52.501 1 32,99 ~
HOSS0O NUMERO 28304250022226701
CONVENIO 02830425
_DATA TEB VENCTMENTO 31/05/2018
DATA DO PAGAMENTO 25/05/2018
YALOR DO DOCUMENTC 472,50
VALOR COBRADC 472,50
NR.AUTENTLCACRO Z.BlB.DOB‘0D3.BFE‘.365

Transagdo efetuada GOM SUCESSO por 18827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA.

s
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T FATURA - SEGURO PASI
b4
Orgao Emissor: ‘
METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A. _ ?LAHO DE
CNPJ: 02.102,498/0001-29 Garantis: AMPARO
Estinpulante: s 0 C 1A L
CLUBE PASIDE SEGUROS Controle
. CNPJ: 38.727.707/0001-77 4060881152132 IMEDIATO
Subestipulante: [ ows: ] convno
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA © 71.492:318/0001-85 44 8(20
fUpC Informac@es importantes
Apdlice n®: 68400 Fatura n°: 3769740
Periodo de Vigéncia: 01/05/2018 a 31105/2018
N® de Vidas Seguradas: 3
Capital Segurado Total: R$ 465.000,00
fdentés Pessoals
Apdlice n: _Fatura n®:
éer[odo de Vigéncia; -
o de Vidas Segurades: ' icipaie] S1AS
N° de Vides Seguradzs: Pago com Recursos Municipas o! §
Caplital Segurado Total: ’ Termo de Coiah{}!" agav A
2017/21660
IR R§ 4
LATUF CORRETORA DE SEGURCS /3 LTDA
Telefone: (153)3231-1771
E-mail: angelica.nastri@latufseguras.com.br . }
- ' Pago.com Recursos
taldaFatura o o FUNCAD! Sorocabd
Data de Emissio: 08/05/2018 Vencimento: 31/05/2018 R$ __lﬂ_iﬁ.——-
~ Prémio Liguide: - R3 458,29 IOF: R$ 1,75
PREMIO TOTAL A PAGAR: R$ 460,04
‘ AUTENTICACAO MECANICA METROPOLITAN LIFE SEGURQS E PREVIDENCIA PRIVADA §.A.
! Av. Engenheira Luis Carlos Bemini, 1,293 Brookiin - S3c Paula - SP | CEP 04671010
’ CNP 62.702,428/0001-28 - www.melllfe.com br

| 0337 03399.77613 94540.000018 15213.201013 6 75410000046004

- GAVEL Ef Gl-LOJER BAKCO ATE O VENCIMENTO

Beneficidic  ¢( URE PASIBE SEGUROS Agencia/Cid Beneficiéria
3476 / 7761945
| Oate da EmissZo Nimero do Documento Espécie Dac. Acelte Data Processemento Nosso Nomero
LEINTI22IE 3769740 a8 N 11/05/2018 4000001152332
Carteira Espécie CQuanidade Vakor
RAPILA CCM REGISTRO - 101 RS
nelrugdes (Texto de Responsatiidade do Beneficirio) - ) Desconto/Aatimentc
ShbR DRGRMENTO RTE 31/05/2018 COBRAR O VALOR DE 480,04 -
©oTETR ¥CS VENCIMENTOS QU DIR UTIL SEGUINTE -) Outras Dedugbies
+} Mora/Multa
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA - CPRICNPJ: 71 482.318/0001-85 + ) Outros Acréscimes
R, ANTOMNIO AFARECIDO FERRAZ, 1111 - (TANGUA
Sacadorfvalista SOROCABA - 8P - 18052280

TSGR g

Autenticacan Mecanica « Ficha de Comp 7

Gy

Y

A



gy

Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida ¢ Acidentes Coletivo
Relaciio de Segurados

- Emissdo..... : 07/05/2018 12:30:04
Vigéncia....: 0L/05/2018 a 31/05/2018
Apdlice.....: 69.400 Convénioc:41820 Situagdc {ATIVO Processe SUSEP: 15414.003220/2010-8%
Razdo Sociai: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA ' _
Nome CPF Datz Nascimento
~ TALCINDO GOMES DE ALMEIDA 122.591.278-43 22/1171969
ANA CAROLINA PERUCCI COSTA 355.068.528-94 09/08/1989
ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL! 278.940.598-03 08/09/1975
ANGELO AUGUSTO MICHELIN , 219.217.858-10 ".08/01/1983
ANTONIO OLINDQ DE SOUZA 116.780.578-00 18/10/1953
EDIVANHA LOPES FERRAZ 379.651.778-11 26/06/1989
ELAINE CRISTINA CREPALDI FERREIRA 356.759.718-31 : 13/09/1974
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VICENTE 198.207.978-96 06/12/1976
ELIONAI CRISTIANG VIEIRA 390.708.178-10 31/07/1990
ELLEN ENGLER RODRIGUES 214.586.498-90 30/09/1981
FRIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 039.558.398-50 03/07/1957 -
HANA LAURA DE LIMA 392.106,748-04 20/02/1989 -
JENIFFER GRACIANO DE MORAES 311.698.438-75 16/07/1984
KARINA CARNEIRO DE QUADROS 402.200.488-60 14/10/1991
. KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 261.588.658-42 25/05/1979
LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 160.135.638-29 13/09/1974
LETICIA P V DA SILVA DA VEIGA 038.629.810-61 25/07/1995
LUCIENE DE ALMEIDA 182.291.168-06 31/05/1973
MATIAS MAIA 660.489.239-53 - 09/03/1967
NAIR MARTINS DUARTE 045.901.788-85 15/04/1958
ODETE DO LAGO 390.010.238-43 07/09/1979
-OLICIO AP ROCHA DE OLIVEIRA 110.242.768-30 27/01/1965
' PAOLA SOARES VIVAN e 1.126.208-88 02/02/1994
" PAULO CESAR DE OLIVEIRA Pago com Recursos Municipais/ SIAgs.sss.oss-sct , 19/02/1986
RICARDO APARECIDO CAMPOS Termo de Colaboragion®  214.308.978-30 07/11/1978
RODRIGO SIMAG CONCEICAO 2017121660 328.039.878-99 - 04/02/1986
_ ROSILENE BARBOSA -~ RS G 357.998.728-35 14/11/1972
! SANDRA CANDIDO.DA SILVA SOUZA 280.697.358-99 22/04/1980
- SENHORINHA MAIA MORAES 160.095.898-27 20/11/1973
TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 020.771.778-88 22/10/1960
THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 09/04/1990
TOTAL DE SEGURADOS: 31
Pago.com Recursos
- FUNCAD /Sorocaba

RS_LL.L,ﬁ—

Seguradora: MetLife - Metropolitan Life Seguros e Previdéncia Privada 5.A. - CNPJ 02,102,498/0001-29 1



SEGURO DE VIDA - MAIOQ/2018
i Administragio-cc 1800 . ‘
01 Angelo Augusto Michelin RS 14,34
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira RS 14,84
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente RS 14,84 .
04 Nair Martins Duarte RS 14,34
05 Olicio Aparecido Rocha de Olivelra RS 14,84
06 Rodrigo Simdo Conceigdio RS 14.84
07 Sandra Cindido da Silva Souza RS 14,84
08 Teresinha Candida Duarte de Souza RS 14,84 )
o  Saldio de Eventos-c.c 1031 R RS 89,04
09 Alcindo Gomes de Almeida RS 14,84
10 Edivanha Lopes dos Reis RS 14,84
11 Matias Maia RS 14,84
"2 Odete do Lago RS 14,84
13 - Paulo César de Oliveira’ RS 14,84
14 Rosilene Barbosa RS 14,84
Refeitério - ¢.c 1040 : B T . RS 7820
15 Angeélica Donizete Mori Lessa Giraldedi RS 1484  paaqeom Recursos Municipais/ SIAS )
16 Antonio Olindo dos Santos RS 14,84 Termo de Colaborago n°
17 Elionai Cristiano Vieira - RS 14,84 60
18 Luciene de Almeida RS 14,84 2?2%16 y
19 Senhorinha Maia Moraes RS 14,84 R§ ——-—f‘;‘—“
L  Projeto Renovar - .C 1060 SR S C RS 17808
.20  Ana Carolina Perucci Costa ) RS 14,84
.21 Ellen Engler Rodrigues RS 14,84
92 Erika Ariadne de Almeida Pires - RS 14,84
‘73 Hana Laura de Lima RS 14,84
24 Jeniffer Graciano de Moraes RS 14,84
25 Karina Carneiro de Quadros RS 14,84
26 Kelly Fablana Baiista de Olivelra gi 14,84 Pago.com Recursos
27 leonardo Pereira de Oliveira 14,84
28 Leticia Pirheiro da Silva da Veiga RS 14,84 FUNCAD | Sorocaba
29 Paota Soares Vivan RS 14,84 RS iﬁ £4
30 Ricardo Aparecida Campos RS 14,84
. 31 Thamires Gongaives Costa RS 14,84

281,96 16324 - - 14,84

A} Terme de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfers Municipai, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco do Brasil,
pio de Sorocaba - SIAS - Esfeva estadual, conta cadastrada ofc 71875-0 do Banco do Brasil.

3 B T T A
B} Termo do Colablragdo Lam 3 Wi

€} Termc e Colaborscbe oM o raumicipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta catsarrada ofc 73534-0 do Benco do Frasii.

D} Termo de Colaborasac com ¢ CMDCA, coma cattastrads ofc 73515-9 do Banco do Brasit

)



.

o,

Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 3o nivel

Paginaldel

A35G040931195443034
04/06/2018 10:04:02

04/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:04:02
018100191 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLTENTSZ: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BANCO SANTANDER (BRASIL) S5.A.

033997’1‘61394540000018152132010136’1’5410000046004
BENEFICIARIO:

CLUBE P A S I DE SEGUROS

HWOME FANTASIA:

CLUBE P A § I DE SEGUROS

CNPJ: 38.727.707/0001-77

BAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CNPY: 71.462.318/0001-85

WR. DOCUMESNTO 60.109
DATR DE VENCIMENTQ 31/05/2018
DATA DC PAGAMENTO- 0L/06/2018
VALOR PO DOCUMENTO 460,04
VALOR COBRADO 460,04
N . AUTERTICRCAO 6.R4F.12A PCB.F85.4BC

Pagocom Recurses Municipais  SIAS
Termo de Colaborago 8°

R$

2017/21660

pago.comRecursos
FUNCAD! Sorocaba

RS __\ﬂﬁﬂ———

Transagao efetuada com sSUCESSG por J5827110 SANDRA GANDIDO DA SHLVA SOUZA.

et Hanni hh rom hr/nani/homeVZ.bb?tokenSessaOﬁadfMé8b099856805ace1-'db41d...

04/06/2018

%



Banco Go srast

G5

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/86/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:50:18
69620086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
. CNPJ: 71.492.318/69@1-85

FAVbRECIDO: ANA CAROLINA PERUCCI COSTA

CPF: 335.068,528-94
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA P Pago comReeursosMuntc!paisj SIAS.,
CONTA: 29.712-7 amo ]gb()! on ’
DATA DE PAGAMENTO: 85/06/2018 T deCo maqi
VALOR CREDITADO (R$): 7e4,60 25!1!31
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR K
AUTENTICACAQ SISBB: D.8B2.E19.A68.6¢4.681
DELTA CONTABILIDADE
- FOLHAMAT]
% 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE S Recibo de Pa to de Salari 7
: R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCAB I
: A MAIQ/2018
| 71.482.318/0001-85
CQd@o oo o i Data do Crédito: 06/06/2018
000079 ANA CARCLINA PERUCCI COSTA C;.gé.%&mp. aa %ZZT S;;tg; Sggsg i
Teed T Descr;g‘ao :
B o Referéncia Vencimentos
o E Descontos
: - SALARIC - 30,0000 1.204,33
1980 SALARIO FAMILIA 1,6000 a1,
- 11480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 o
5810 ADIANTAMENTO (VALE) 4020000 o
F5660 ' ARREDONDAMENTO ANTERIOR ’ e
£8951  DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME e
~860 LN.S.S o5
_ : 8,0000
SIAS 103,55
Pago com ReﬁutsﬁsManiﬂpaisf
Termo de Colaboragion’
2017121660
Ry QMO0 |
= i H ;
B3, 448952004 Totet de Vencimentos Totaf de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.326,05 622,05
jBco -AG.; - - C/C: ~CARGL:; EDUCADOR SOCIAL TOTAL Li ,
g— Salario Base s Rl e
‘ 1 29 aI Contr. !NSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. doMés Base Céle. IRRF Faixa IRRF
: 4,33 129433 1.294,33 103,54 1,001,19 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
| 08108/ 1% Loy Dondin P (e
et it 00 e et et DATA | ASSINATURA DO FUNCIONARIO
N_/



oo

Banco U0 orasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/86/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:50:18
6962006952

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADDR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 398.788.178-10

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 20.913-3
DATA DE PAGAMENT(O: ©5/06/2018
VALOR CREDITABC (R$): 595,08

AUTENTICACAC SISBB: C.45B.F32.FDB.53E.06B

Pago com Regurso Munlcipals/ SIAS
Termo de Colaboragdo e
2017121660

R OASw -~

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
z 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRQ.LOBATODE & Recibo de Pagamento de Salarie
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIO/2018
i 49231810091§5 Data do Crédito: 06/06/2018
Sdigo - Nome do Funcionario CB.O. Emp.Local Depto, Setor Segdc FL :
00071 - ELLEN ENGLER MACHADO 515305 0024 0000 0000 1
Descrigdo Referéncia Vencimentos Descantos
{000t | SALARIO 30,0000 ' 1,204,33
. 1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 6,23
5610 ADIANTAMENTO {(VALE) 40,0000 517,73
LE5B0 . ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,35
|80 | VALE TRANSPORTE 6,0000 77.66
18951 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME Pago com Recursos Municipais/ SIAS 0.27
L9860 LN.SS. 8.0000 Termo de Colaboragio n® 103,55
2017121660
R$ SS90
i - R i s e 473040037 Totat de Vendimentos Total de Descontos
TP MENSALISTA 1,204,568 893,56
|BOO.: « AG.: - - CIL: “CARGO: EDUGADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO 595,00
Z Saldrio Base " 2al. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 doMas Base Cale, IRRF Faixa IRRF
o 129433 1.294,33 1.284,33 103,54 1,190,78 0,00
%DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBOFy S 706/ 4% t.Q_Q..bw &Y\Q/Qh\,
‘P DATA ASSINATURA DOBUNCIONARIO ;




Bance o srasi

007

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
'@5/86/2018 -  AUTO-ATENDIMENTC » 19:50:18
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0081-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANG DE MORAES
CPF: 482.2006.488-69

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SGROCABA sp
CONTA: 65.444-4
DATA DE PAGAMENTO: ©5/96/2018

VALOR CREDITADO (R$): 516,00

................... e

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: 1.DF1.872.E66.AF8.4EC

3ELTA CO!\TABIL!JADE

Pago com Recursos Munlcipals/ SIAS
Termo de Colaboragion®
0112660 -

R$_Slcoo

. FOLHAMATIC
; 101 9. LAR ESCCLA MONTEIRO LOBATOBE S Demenstrative de Pagamento de Salério
| R ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIG/2018
i { 71.492. 318/0001-85 Data do Crédito: 06/06/2018
Codrgo Meme do Funcionario C.B.C. Emp.lLocal Depto. Setor Segdo  Fl.

1 000047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 411010 0024 0000 0000 1
: Cod? Jes a0 Referéncia Vencimenios Descontos

{0001 | SALARIO ‘" 30,0000 1672,97

10520 : ADC TEMPO SERV % 3,0600 18,73

L1480 ; ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 092

5030 | DESC CONV. FARMACIA 1,0000 87.85
15610 ADIANTAMENTO (VALE) 49,0000 ; 669,19
[5660 . ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pago com Resursos Munlcipals/ SIAS 0,32
| 5780 | VALE TRANSPORTE 6,0000 Termo de Colaboragdo n® 100,38
8023 ' CONVENIO MEDICO 2,0000 2017121660 186,89
£8951  "DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME R§_DLO0Q0 0,81
19860 NS, 8,0000 135,18
; :

A - ) R.G.- 487130376 Tatal de Vencimentos Total de Descortos

_ T.P.+ MENSALISTA 1.650,62 1.180,62
jls O:: -AG.:+ - CIC: ~CARGO: ASSIS ACMINISTRATIVO TOTAL LiQuIDQ 510,00
 Salario Base Sal. Contr. INSS Base Gale, FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc, IRRF Faixa IRRF
7 167297 1.688,70 1.689,70 135,17 1.364,93 0,00
DECLA H
| RO TER RECEBIDG A IMPORTANGHA. LIQUIDA DISCRIMINAGA NESTE REGIBO S /06 / 2012 (ﬂ M«Qﬂz\/ ChaLa e
DATA ASSINATURA BO FUNCIONARIO




Banco ao srasll

oo

. SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBB
AUTO-ATENDIMENTO - 109:50:10

ps/06/2818 -
6962096962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICQ

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE
CNPD: 71.492.318/0091-85

CPF: 938, 629 810-61

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL- -SOROCABA 5P
CONTA: 28,596-X
DATA DE PAGAMENTO: 85/86/2018

705,88

VALOR CREDITADO (R%):

AUTENTICACAO SISBB: ©.182.473.B8A.548.75C

DELTA CONTABILEDAD;.

Pago com Recursos MunicipalsSIAS

Termo deColaboragdon’
2017121660

R$ TS5 82

_ FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTEiRO LOBATODES Recibo de Pagameﬁ;t; Vt.ie Satdrio
{ R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SQROGABA MAIQ/2018
92.318/0001-85 o Data do Crédilo: 06/06/2018
go - Nome 4o Funcionaro C.B.O. Emp.local Depto. Setor Secdo FL
ETIC A PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 5153-06 0024 QOGO QOGO
» Referéncia Vencimentos Descontos -
SALARIO 30,0000 1.294,33
;'S:AHARIO FAMILIA 1,0000 31,71
| ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,89
. ADIANTAMENTEO (VALE) 40,0000 517,73
. ARREDONDAMENTO ANTERICR 0,38
| DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME Pago com Recursos Municipaisl SIAS 027
INSS. 8.0000 Termo de Colaboragjon® 103,55
2017121660
R Hos 00

Total de Descontos

RG.: 5018505‘{3 Tetal de Vengimentos

! T.P.- MENSALISTA 1.328,23 621,93
{BCO. - AG.: - - C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiGUIDO 705,00
: Salrio Base Sat. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.OTS, doMes Sase Cale, IRRF Faixa IRRF
; 1,254,338 1.204,33 1.294,33 103,54 1.001,18 0,00
DECLARO 3 TER RECES { '
ECESIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEC _5_ fo 6 /%08 .ﬁo ohie,
DATA ASSINATURA 10 FUNGIONARIO

ARd



¥

Bance do yrasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL. ) ,
B5/06/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:50:10
63962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
. CNPJ: 71.492.318/00801-35

------------------------------------------------ Pago com Reeursos Munlelpals! BiAS

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDG CAMPOS '

CPF: 214.388,973-36 Tgrmode(}uiabora;iw

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SORGCABA P - 20121660
CONTA: 38.110-8 RS 1543 & ’
DATA DE PAGAMENTO: @5/06/2018 :

VALOR CREDITADO {(R$): 1.517,00

AUTENTICACAO SISBB: D.FB6.B7B.A@7.47C.424

Yransacho efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA. ' ~

_DELTACONTABILDADE FOLHAMATIC
1D19 LAR ESCOLA 'ViONTE]RO LOBATORES Recibo de Pagamento de Saldrio

i R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA MAIO/2018

7‘2 492, 31 810001-85 . [ata do Crédito: 08/06/2018

; Codlgo "Nome do Funcionaric CB.O. Emp local Depto. Sefor Seglo FL
000002 RlCA‘RDO APARECIDO CAMPOS 134120 0024 0G0O goct 1

DB_SCrIQaO o . Referéncia Vengimentos Descontos

] SALARIO ' 15,0000 1,573,64

10520 | ADC TEMPC SERV % 14,0000 220,31

; 40 AUXILIO ENFERMIDADE 15,0000 1.573,64

11480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,66

; 5030 DESC CONV, FARMACIA _ 1,8000 11,63

15610 ADIANTAMENTOQ (VALE 40,0000 1.258,81

5660 ARREDONDAME?\ETO A?ziTERIOR Pagocom Recursos Ml.niclpais ISIAS 50,59

16023 CONVENIQ MEDICO 1,0000 Termo dg Colaboradon® 114,83

18951  DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME ' 2017121660 0,09

! 2860 LLN.SSS. L 11,0000 R$ __i.ﬁh@ﬁgi 370,43

{9870 | LRRF. " 45,0000 4,77

R.G.; 340741260 Tetal de Vencimentos ey Yotaide De-_sndar‘;t'as

T MENSALISTA 3.368,25 1.851,25

;? O R AG - CI »C’\RGO COORDENADCR PROJETO TOTAL LiQUIDO 1.517,00

i Saiano Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G5.7.5. do Més Base Cale, IRRF Faixa IRRF
314727 3,367,590 3.367,58 269,40 15,00

:
;
?

\DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO W 2 %I /’ﬂ W/

DATA ASSINATURA DO FUNGlONARIO




01V

panco ao brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/e6/2018 -  AUTC-ATENDIMENTO - 19:50:18
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/8001-83

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA
CPF: 384.749.148-32

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE sP
CONTA: 113.,465-5
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2018
VALOR CREDITADO (R$): 430,00

AUTENTICACARD SISBB: D.E9E.FB@.841.29B.6C3

Pagocom Repyryos
Municl &l
Termo e Cofﬂboragai BSOI'SIAS

2047,
RS _Loas),

DELTA CONTABlLiDADE FOLHAMATIC
§ 1019 - LAR ESCOLA 'V‘ONTEIRO LOBATO DES Recibo de Pagamento de Saldrio .
. R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIQ/2018
; | 71.492.318/0001-85 . Data do Crédito: 06/08/2018
Codigo Nome do Funciondrio - T o CB.O. Emp, Local Depto. Setor Ser,:ao TR
000073 - THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 5153-05 0024 Q000 000D 9
; Ccdf Descm;ae e Referéncia Vencimentos - “Descortos _ T
L0001 | SALARIO i 30,0000 ceeazal T
©1990 | SALARIO FAMILIA 1,0000 3171
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 047
5030 DESC CONV. FARMACIA 1,0000 87.90
15610 ADIANTAMENTO {(VALE) 40,0000 \ 517,73
'4660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pago com Recursos Munielpais/ SIAS 047 |
16023 ¢ CONVENIC MEDICO 2,0600 Termo de Colaboragio n° 186,89 |
i~a51 ' DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 2017121660 0.27
L 60 i IN.SS. 8,0000 R§ Laplo 103,56
v RGd?0608262 fotal de Ventimentos Total de Descontos
=, T.P.: MENSALISTA - e 1,328.51 89021
| BCO. - AG: -~ G/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO 430,00
" Saldrio Base " Sal Contr. INSS Base Caic, FGTS F.GTS. do Més - Base CAlc. IRRF Faixa IRRF
1.294.33 129433 1.294,33 103,54 000

’DECLARO TER RECEBiDO A IMPORTANC!A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECEBO b ﬁ (0 &O[‘b
/

i

DATA

ASS!NATU RA DQ FUNCEONARIO i

Bttt et o5 srare e R —— [E— et

grela s



Pagina 1 de 1
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Pago com Recursog Municipais/ SJAS

Agéncia 6962-0 Termo de Colaboragio n®
Conta corrente  40708-9 LAR E M L DE SOROCABA . 1721660

) — 1o
Data 05/06/2018 Valor R$ 4.461,00 D
importe referente a Folha de Pagamento, documento 32679, lote 13134,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima. : ’

{Quatro mil e quatrocentios ¢ sessenta e um reais)

* Este zviso de langamento no é valido como comprovante da operagdo ©
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrents.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 06/06/2018 14:00:16

' LI T TR, TV SR ) Py, &ty ) !a‘l«‘)fn!rnnﬁpcqnn=fr'.7s7.dd%d%294b45f84b9f481 13.2--- 06/06/2018



el

Banco do Brask

i g AS3Y301447437713016
P = 152
v o ‘g Transagbes Pendentes 30/05/2018 11:52:48
" HESA

Salarios - Liberagio de fotha de pagamento

. Dados do pagamento
Agéncia do
débito 8962-0
Conta do débito 40708-9
Data pagamento05/06/2018

ool a0 :
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Gonta corrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO ' 6962-0 35982-3 0,00
MATIAS MAIA 6511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORILE 6511-0 62891-3 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 8511-0 20913-9 EQSR0
HANA LAURA DE LIMA ' 6962-0 134582-6 0,00
—. LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO ' £511-0 64797-7 0,00
SENHORINHA MAIA §511-0 870367 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 65110 66177-5 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS Pago comRecusos Maunleipals | S1AS 6611-0 67108-1 0.00
ROSILENE BARBOSA Termo de Colaboragion® 6511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 201721660 6511-0 - 50444-4 510,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE gy huALO 6511-0 69466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2923-8 143465-5 430,00
PAOLA SOARES VIVAN ) 6962-0 34922-4 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 0,00
ANA CARGLINA PERUCCI COST 6511-0 29712-7 704,00
ELAINE GRISTINA OLIVEIRA 5511-0 29730-5 0,60
ELAINE CRISTINA CREPALD! 8511-0 725579 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAOQ §511-0 $6859-1 0,00
. LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 85110 28596-X 705,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 6511-0 §7422-2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 65110 208536-4 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE 6511-0 65072-2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA : 6514-0 28032-1 0,00
GABRIELA FRANZON! PENA 6511-0 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 995-4 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA ' 6511-0 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 8541-0 ©30110-8 1,517,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 65110 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA ' 6511-0 62941-3 0,00
Assinada por 8827110 SANDRA CANDIDO DA SIEVA SOUZA 30/06/2018 11:51:10
‘ 17390108 AILTON SEWAYBRICKER 30/05/2018 11:52:48

Transacac efetuada com sUcesso.

Transacho efetuada com sucesso por 7300108 AILTON SEWAYBRICKER.

44



Dados do pagamento

Banco Qo brasi

Pagamento de salarios - Liberagéo de folha de pagamento

©"

A33B301133415871036

30/05/2018 11:51:10

Agancia do ~
débito 6962-0
Conta do débito 40708-9
Data pagamanto05/06/2018
Valor total

nagamento 4.451,00

Dados dos favorecidos

S

Nome
KARINA CARNEIRO DE QUADRO

MATIAS MAIA

ANGELICA DONIZETE MORI LE
ELLEN ENGLER RODRIGUES
HANA LAURA DE LIMA

L EONARDO PEREIRA DE OLIVE

“ODETE DC LAGO

SENHORINHA MAIA

NAIR MARTINS DUARTE
SANDRA CANDIDO DA SILVA S
EDIVANHA LOPES DOS REIS
ROSILEME BARBOSA

JENIFFER GRACIAND DE MORA
TERESINHA CANDIDA DUARTE
THAMIRES GONCALVES COSTA

PAOLA SOARES VIVAN '~ Pago com Rectrsos M“mc-l?aisj SIAS
LUCIENE DE ALMEIDA Termo 8¢ (;oxabot“aqao '

ANA CAROLINA PERUCCH COST WN2LES

ELAINE CRISTINA OLIVEIRA RS

ELAINE CRISTINA CREPALDI

RODRIGO SIMAO CONGEICAQ
LETICIA PINHEIRO VIEIRAD
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS
ANGELO AUGUSTO MICHELIN
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA
OLICIO APARECIDO ROCHA DE
ANA PAULA DE OLIVEIRA
GABRIELA FRANZONt PENA
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
RICARDO APARECIDO CAMPOS
KELLY FABIANA BATISTA DE
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC
PAULO CESAR DE QLIVEIRA

Transacio registrada como pendente por insuficiéncia de assinafuras,
Pandéncia nurmero: 649347494,

Agéncia
6962-0
6511-0
65110
6511-C
6962-0
6511-0
6511-0
65110
6511-0
6511-0
6511-0
6511-0
8511-0
85110
29238
6962-0
6511-0
6511-0
6511-0
§511-0
6511-0
6511-0
8511-0
6511-0
6511-0
6511-0
65110
6511-0
6511-0

995-4
6511-0
6511-0
6511-0
6511-0
6511-0

Conta corrente
35082-3

63071-3
62891-3
209139
134582-6
63326-7
647977
67036-7
66177-5
65069-2
671061
69409-6
689444-4
69468-5
113465-5
34922-4
27479-8
20712-7
297305
72557-9
66859-1
28596-X
§7422-2
208536-4
72045-3
85072-2
28032-1
70428-8
65748-4
459321
62944-8
30110-8
27992-7
23159-2

629841-3 .

Vaior
0,00

0,00
0,00
- 595,00
Qo
0,0
0,00
0,00
(3,00
0,00
0,00
0,00
510,00
0,00
430,00
6,00
0,00
704,00
0,00
0,00
0,00
705,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.517,00
0,00
0,00
0,00

Usuario: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,




§

U2

Banco ao prasit

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
95/06/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19:57:43
2131606191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRCNICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/@801-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA &
CPF: 278.940.598-83

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp SiAS
CONTA: 62.991-3 ieipals!
DATA DE PAGAMENTO: ©5/06/2018 ﬂgﬁggmnmrmﬂ?ﬂ cip

VALOR CREDITADO (R$}: 715,00 Tﬂmg%ﬁ: 6::)3&‘39“
cinvon SLARTD oRp SeReRDon Y

AUTENTICACAO SISBB: 5.9DF.D93.24D.817.33C

w

 DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODES Recibo de Pagamento de Salério
: R ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIO/2018
71.492,318/0001-85 Data do Crédito: 06/08/2018 _
Codigo Nome do Funcionario C.BO. Emp. Locat Depto. Sefor Segdo FlL
1000011 - ANGELICA DONIZETE MORILESSA GERALDELI 5135-05 0010 0003 0000 1
‘ Cod. 7 Degorigio Referéncia Vencimentes Descontos
;006'14 "-‘“.SALARIO 20,0000 1.239,15 |
L0520} ADC TEMPO SERV % 8,0000 4957 |
10820 | HORA EXTRA 100% 2,0300 22,87 |
7080 | D.SR. 8/ HORAS EXTRAS 4,40 |
;1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL i 2,0000 053
15610 ADIANTAMENTO (VALE) : 40,0000 Pago com Recursos Municipais ISIAS 495,66
[ 5660 ARREDOND,_AMENTO ANTERIOR Termo de Culabora cdon® 0,24
8851 ' DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0,34
igss0 LN.S.S. 8,0000 2017121660 105,28
? ‘ R$ iﬁ,QL_
R.G. 72037294 Total de Vencimentos Total de Descontos
i T.0.: MENSALISTA 1.316,52 601,52
aoo - 4G -+ C/C: ~CARGO: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA L TOTAL LiQUIDO 715,00
' Saiano Base " Sal. Conlr WSS Base Galc. FGTS F.G.T.5.doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
: 123015 1.315,99 1.315,99 105,27 1.021,12 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q,é__é i g 2oy "
L DATA SRt FUNCIONARIO




. ﬂd Hanco ao orasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/06/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1e:57:43
81918808191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
CNPJ: 71.,492.318/8081-85

e Pagovom RegurseR Munie!pm? §lAf

FAVORECIDO: ELIONAI CRISTIANO VIEIRA . mmede(:olawm“
CPF: ©39.558.398-50 20111668
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp . B2 99202
CONTA: 65.748-4 Pl
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2818

VALOR CREDITADG (R%): 782,00

--------------------------------------- -

EVENTG: SALARIO ORL EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.FSA.CFE.6B6.780.7E6

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

DELTA CONTABILIDADE ' FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Demonstrativo da Pagamento do Salério
| RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIO/2018
71 492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/06/2018
Cudzgo Home do Funcionddo - C.B.O. Emp. Local Depto. Sefor Segdo Fl.
| 000026 - ELIONAICRISTIANOVIEIRA . 271105 0019 0003 0000 1
T Cad. : Descrigao ) | Referéncia ! Vencimentos Descontos
e g . e85 Y
{0520 | ADC TEMPO SERV % _ : 5,0000 2802
;0820 HORA EXTRA 100% "~ 2,6200 25,72
{1080 D.S.R S HORAS EXTRAS 4,55
| 1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,97
; B610 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 ' 560,31
566 : ARREDONDAMENTO ANTERIOR : Pagocom RecutsosMunlCipaiS ISIAS 0,68
E 895t DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME Termo de Colaberagao 2 0,69
; INSS. : » 8,0000 291712166(? 118,76
R§_ABL 00
L S mem———— RG. 1 534-65372 Tatal de Vencmentos o Fotal de Descontos
L TP MENSALISTA 148644 678,44
5 BCO.: - AG. - - C/C: ~CARGO: CHEFE DE GOZINHA TOTAL LIQUIDO 782,00
© Saldrio Base "%l Contr. INSS Base Calo. FGTS TTEGTS. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.400.78 1.459.47 145947 116,75 1.342.71 0,00

DECLARO TER RECEBEDO A |MPORTANCIA LIQUEDA DiSCRIMINADA NESTE RECIBG .
07 /;Qé/ LE Mlé.e@__ a

DATA SlNATURA DO FUNCIONARIO %




i Banco 4o Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/06/2018 -  AUTO-ATENDIMENTC - 19:57:43
8191900151

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICC

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATC DE

s S Pgocum Rearn Murga 1S
FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA : : Terma de Colgharagion”
CPF: 182.291.168-056 2@1‘"21660
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp . oo 23 .
CONTA: 27.475-8 R$ ’
DATA DE PAGAMENTO: 95/86/2018
VALOR CREDITADO (R$): 577,60

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

-------------------------- e

AUTENTICACAO SISBB: 9.121.57B.0B8.9D7.44A

“DELTA CONTABILIDADE ; FOLHAMATIC
10?9 LAR ESCOLA MONTE!RO Z_OBATO DES - o Recibo de Pagamente de Salério
i | R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MAIOI2018 '
£ 71.482. 318!090’1-85 - Data do Crédito: 06/06/2018
Codlga Mome do Funcionano - C.B.O. Emp.local Depio. Setor Segdo Fl
| 000068 - LUCIENE DE _AL.MEIDA 5132-05 019 0003 0000 1
: Cod.ﬂ ) Descngao ' Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.123,50
: 0820 | HORA EXTRA 100% 54000 55,15
11080 | D.SR.S/HORAS EXTRAS : 10,61
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2.0000 0,78
{5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 449,40
/5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pago com Recursos Mumc;paxsl SIAS 0,49
- AB780 I VALE TRANSPO
o : SPORTE 8,0000 Termo de Colaboragio n° 67,41
351 . DESC, ARREDONDAMENTO ADIANTAME 2017121660 0,60
i9860 | IN.S.S.
k 8,0000 R§ STHeo 96,14
i
% D S RaTsReTT E T Pl g Total de Descartos
T.P.: MENSALISTA 118004 | 813.04
; 00.: - AG.: - - 5/C: ~GARGO: AJUDANTE DE COZINHA TOTAL LIQUIDO 577,00
; Salario Gase Sai. Contr. INSS Base Galc. FGTS F.GT.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
P 112380 1.189,26 1.189,26 95,14 109412 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO L"“-—N
| 05/04./ 2988 2t Mot il
e 2 e e+ ot DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO




Paginaldel
Agéncia 191-0
Conta corrente 1226-2 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Data 05/06/2018 Valor R$ 15296000 / Pago com Recursos Municipais SIAS
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 32.678, lote 13134, . Termo gie(_;aoiaboragacm
lancado a débito em sua conta corrente, na data acima. 2017121660
(Quinze mil e duzentos e noventa e seis reais) : R$ oFH Qo

* Este aviso de langamento n3e & valido como comprovante da operacéo &
demansira apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 06/06/2018 14:10:08

€41

ettt L e Tenlmei ¥ hhakenSascan=fe32dd3d3294b45edbof4811a2... 06/06/2018



T o

e Banco do Brasi

A33R291520591083067
1 Pagamento de saldrios - Liberagao de folha de pagamento 29/05/2018 15:33:33
Dados do pagamento
R 1910
.. Conta do débito 1226-2
Data pagamento05/06/2018
veorioBl 1523600
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta comrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35982-3 06,00
MATIAS MAIA 6511-0 ' 63071-3 665,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 62891-3 715,00
ELLEN ENGLER PODRIGUES 65110 209139 0,00
HANA LAURA DE LIMA §962-0 1345826 a 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 612,00
ODETE DO LAGO 6511-0 84797-7 414,00
" SENHORINHA MAIA . 6511-0 67036-7 649,00
NAIR MARTINS DUARTE 65110 861775 604,00
SANDRA GANDIDO DA SILVA S Pago com Recursos Municipais/ SIAS 6511-0 65060-2 1.260,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS Termo de Cotaboragdon’ 65140 &7106-1 584,00
ROSILENE BARBOSA 2017121660 6511-0 69409-6 594,00
JENIFFER GRACIANG DE MORA R§ ¥ 85110 69444-4 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 6511-0 65466-5 527,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2023-8 113465-5 0,00
. PAOLA SOARES VIVAN 6962-0 349224 0,00
. LUCIENE DE ALMEIDA - ' 6511-0 ' 27479-8 577,00
© ANA CAROLINA PERUCCI COST 65110 29712-7 0,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 65110 29730-5 646,00
Et AINE CRISTINA CREPALDI 85110 72557-9 866,00
RODRIGO.SIMAG CONCEICAD 6511-0 66860-1 663,00
_ LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 85110 28506-X 0,00
i ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 65110 674222 203,00
7 ANGELO AUGUSTO MICHELIN 6511-0 208536-4 1.916,00
" ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
* OLICIO APARECIDO ROCHA DE 65110 650722 1.392,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 6511-0 28032-1 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 65110 T0428-8 0,00
ELIONAI CRISTIAND VIEIRA : 6511-0 657484 782,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 995-4 4583241 480,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 8511-0 629445 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 85110 27902-7 616,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 - 23156-2 0,00
PAULC CESAR DE OLIVEIRA 65110 §2941-3 528,00

Transagéo registrada como pendente por insuficidncia de assinaturas.

Pendéncia niimers: 648992880,
Usuario: J8807110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




DELTA CONTABILIDADE

RELACAO DE DEPOSITO BANCARIO - MENSAL - 05/2018 DATA: 25/05/2018
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA  CNPJ:71.492.318/0001-85
R ANTONIO APARECIDC FERRAZ 1111 DATA PAGTO: i
ITANGUA - SOROCABA / SP PAG.: 1
TODOS 0S BANCOS ' AGENCIA:

BANCO AGENCIA CONTADV C.P.F./IRG FUNCIONARIO ' conIGo . VALOR DEP.

- . 219.217.858-10 \UGUSTO MICHELIN 000062 1.918,00 =

- - 214586.498-90 . ELAINE CRISTINACREPALDIFERREIRA - -~ ~ 000085 =~ 69,00 —

- - 198.207.978-96  ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VlCENTE 000080 646,00~

- . 045.901.786-85 .- NAIR MARTINS DUARTE - .~ .+ 0. _gooo2e . | .. 60400~

- - 11024276830  OLICIO APARECIDO ROGHA DE OLIVEIRA 000023 1.392,00 "

.- - 428.020.878-90 . RODRIGO SIMAQ CONCEICAO - -~ -+~ - 000035 863,00 -

- - 280.667.358-98  SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 000022 1.260,00 ™

P - ' 02077177888  TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA . 0oQ04e - . 527,00 -
TGTAL DEPTO: 7.877,00°

- - 12256127843  ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 00005 © 480,00 —

- - : 356.759.716-31  EDIVANHALOPESFERRAZ: . o, -7 .. co0038 .. 584007

- . 560.480.239-53  MATIAS MAIA 000018 665,00 .~

- . 390.010.23843 ° ODETEDOLAGO.: - . - Sos ooo020 414,00~

- - 328.863.088-64  PAULO CESAR DE OUVEIRA 000017 528,00~

- - ' 357.998.728-35 '\ROSILENE BARBOSA- . . Y. ivooogds .t 59400
] TOTAL DEPTO 3.265,00

- 278, 940 598- 3

NGEL!CA DONIZETE MORE LESSA GERALDELI 000011 715,00 _~

Pago com Recurses Mumcapaxs! SIAS = 116.780.578-00 ANTONIO OLINDO DOS SANTOS. 000038 T 208,00~

T%l‘]"l(} de Logabgmmg n° 039.558.398-50 ELIONAI CRISTIAND VIEIRA Q00026 782,00 —

201’”71660 182.201.168-06 LUGIENE DE ALMEIDA o o 000069 . ~ E77.00-"

"Ry 20T Ly 00 160.095.898-27  SENHORINHA MAIA MORAES ' 000024 649,00 ~
TOTAL DEPTO: 2.926,00

. ; 160.135.

g . KELLY: FAB!ANA BAT!STA DE OLIVEIRA - . L ..000075 - - £16,00 ~
- - 372.755 798-20 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 000014 612,007
TOTAL DEPTO: 1.228,00

. - S 392,106.748-04

HANA LAURA DE LIMA - =

ogoo77 o §84.00
TOTAL DEPTO:

- . 04957 38808 ERIKA ARIADINE DE ALMEID

ES 000083 1.669,00 -
TOTAL DEPTO: 1.669,00

000068 - 676,00

.441,126.208-88 . o X
TOTAL DEPTO: 676,00

- PAOLA SOARESY

- - _ 35506852894  ANA GAROLINA PERUCCI COSTA 000079 704,00
- 390.708.178-10  ELLEN ENGLER MACHADO o 000071 £95,00

- - 40220048860  JENIFFER GRACIANO DE MORAES _ 000047 510,00
- 038.620.81061  LETICIA PINHEIRO VIEIRADA SILVAVEIGA 000078 705,00

- - 21430897830 RICARDO APARECIDO CAMPOS 000002 1.517.00

i - 38474014832 THAMIRES GONGALVES DO NASCIMENTC . 000073 L 430
TOTAL DEPTC: 4.461 80

TOTAL GERAL: 22,686(0



